
 
 

  
 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
X MIĘDZYNARODOWEGO MITYNGU 

BESKIDIANATHLETIC 
28.05.2011 BIELSKO BIAŁA 

 
 

ORGANIZATOR : SPRINT BIELSKO BIAŁA 

 
SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW – MIROSŁAW WERNER 

DELEGAT TECHNICZNY PZLA – EDYTA KRAUSS 

BIURO ZAWODÓW – KATARZYNA DOBIJA 

EKIPA TECHNICZNA – STEFAN RUŚNIAK 

 

 

 
ZADANIE ZOSTAŁO WSPARTE ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH 

SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

 

 

 

                                             



 

X MIĘDZYNARODOWY MITYNG LEKKOATLETYCZNY 
BESKIDIANATHLETIC 

BIELSKO BIAŁA 28.05.2011 

KOMUNIKAT ZAWODÓW 
 

60 metrów DZIEWCZĘTA 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/6 Wiatr: -0.9 m/s Start: 11-05-28   11:00:00 

 1 4 32 AMELIE GIENAPP 98-01-01 VFL WOLFSBURG-GERMANY 8.73 
 2 5 6 MARTYNA PNIOK 98-01-01 LUKS Zabrzeg 8.89 
 3 8 31 LEA-PHILINE WEHLAUER 98-01-01 VFL WOLFSBURG-GERMANY 8.92 
 4 7 9 SYLWIA LUDWISZEWSKA 98-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.44 
 5 6 6 KSENIA GOLUCH 97-01-01 MKS Żywiec 9.62 
 6 2 17 DIANA NECHYPORETS 98-01-01 UKRAINE 9.96 
 7 3 3 DOROTA WITCZAK 00-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 12.19 

 Bieg 2/6 Wiatr: -0.9 m/s Start: 11-05-28   11:00:00 

 1 7 11 OLIWIA KWAŚNIAK 99-01-01 LUKS Zabrzeg 8.84 
 2 2 29 ANNA NEYER 98-01-01 VFL WOLFSBURG-GERMANY 9.22 
 3 5 25 MAGDALENA WRZESZCZ 00-01-01 LKS Pogórze Skoczów 9.30 
 4 3 25 BARBARA RUS 98-01-01 LUKS Zabrzeg 9.68 
 5 4 49 SAIDE GREAUES 98-01-01 KIRKLEES ENGLAND 9.71 
 6 8 40 SANDRA KEMPNY 98-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 9.94 
 7 6 39 ALEXANDRA GEORGIANA POPA 98-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 10.64 

 Bieg 3/6 Wiatr: -0.6 m/s Start: 11-05-28   11:00:00 

 1 3 50 ASHTON GREENWOOT 99-01-01 KIRKLEES ENGLAND 8.89 
 2 5 43 KAROLINA PUSTELNIK 98-01-01 MKS Iskra Pszczyna 9.05 
 3 2 40 DENISA OANA SOLOMON 98-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 9.11 
 4 8 14 ANNA CZADER 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 9.44 
 5 7 14 NATALIA JANKOWIAK 99-01-01 LUKS Zabrzeg 9.59 
 6 6 13 WERONIKA KOWALSKA 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 9.73 
 7 4 12 ANGELIKA KOWALSKA 04-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 13.25 

 Bieg 4/6 Wiatr: -0.9 m/s Start: 11-05-28   11:00:00 

 1 2 50 MARTYNA CZARNYNOGA 98-01-01 GTS Bojszowy 8.40 
 2 3 55 PAULINA KOZIOŁ 98-01-01 LUKS Zabrzeg 8.70 
 3 5 51 MARLENA KOCUREK 98-01-01 GTS Bojszowy 9.12 
 4 6 92 ALICJA SŁOMKA 99-01-01 RMKS Rybnik 9.36 
 5 8 9 MILENA LIS 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 9.44 
 6 4 9 KINGA RODAK 99-01-01 MKS Żywiec 10.06 
 7 7 14 ANNA MIŚ 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.12 
  
 



 Bieg 5/6 Wiatr: -0.6 m/s Start: 11-05-28   11:00:00 

 1 7 89 PATRYCJA WZIARKIEWICZ 98-01-01 RMKS Rybnik 9.33 
 2 2 15 ALEKSANDRA KRAUZE 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.15 
 3 3 71 DOMINIKA BOCHENEK 99-01-01 RMKS Rybnik 10.15 
 4 6 16 NATALIA JEZIORSKA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.59 
 5 5 5 KATARZYNA JABŁOŃSKA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.91 

 Bieg 6/6 Wiatr: -0.5 m/s Start: 11-05-28   11:00:00 

 1 2 8 ALEKSANDRA GAJ 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 9.50 
 2 5 27 MAGDALENA GAJOWY 98-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 9.82 
 3 3 2 MARIA TOMALA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.18 
 4 6 53 ALEKSANDRA WEBER 99-01-01 RMKS Rybnik 10.26 
 5 4 29 ANNA SKOWROŃSKA 00-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 11.15  
 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 4 1 MARTYNA CZARNYNOGA 98-01-01 GTS Bojszowy 8.40 
 2 Bieg 4 2 PAULINA KOZIOŁ 98-01-01 LUKS Zabrzeg 8.70 
 3 Bieg 1 1 AMELIE GIENAPP 98-01-01 VFL WOLFSBURG-GERMANY 8.73 
 4 Bieg 2 1 OLIWIA KWAŚNIAK 99-01-01 LUKS Zabrzeg 8.84 
 5 Bieg 3 1 ASHTON GREENWOOT 99-01-01 KIRKLEES ENGLAND 8.89 
 6 Bieg 1 2 MARTYNA PNIOK 98-01-01 LUKS Zabrzeg 8.89 
 7 Bieg 1 3 LEA-PHILINE WEHLAUER 98-01-01 VFL WOLFSBURG-GERMANY 8.92 
 8 Bieg 3 2 KAROLINA PUSTELNIK 98-01-01 MKS Iskra Pszczyna 9.05 
 9 Bieg 3 3 DENISA OANA SOLOMON 98-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 9.11 
 10 Bieg 4 3 MARLENA KOCUREK 98-01-01 GTS Bojszowy 9.12 
 11 Bieg 2 2 ANNA NEYER 98-01-01 VFL WOLFSBURG-GERMANY 9.22 
 12 Bieg 2 3 MAGDALENA WRZESZCZ 00-01-01 LKS Pogórze Skoczów 9.30 
 13 Bieg 5 1 PATRYCJA WZIARKIEWICZ 98-01-01 RMKS Rybnik 9.33 
 14 Bieg 4 4 ALICJA SŁOMKA 99-01-01 RMKS Rybnik 9.36 
 15 Bieg 3 4 ANNA CZADER 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 9.44 
 16 Bieg 4 5 MILENA LIS 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 9.44 
 17 Bieg 1 4 SYLWIA LUDWISZEWSKA 98-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.44 
 18 Bieg 6 1 ALEKSANDRA GAJ 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 9.50 
 19 Bieg 3 5 NATALIA JANKOWIAK 99-01-01 LUKS Zabrzeg 9.59 
 20 Bieg 1 5 KSENIA GOLUCH 97-01-01 MKS Żywiec 9.62 
 21 Bieg 2 4 BARBARA RUS 98-01-01 LUKS Zabrzeg 9.68 
 22 Bieg 2 5 SAIDE GREAUES 98-01-01 KIRKLEES ENGLAND 9.71 
 23 Bieg 3 6 WERONIKA KOWALSKA 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 9.73 
 24 Bieg 6 2 MAGDALENA GAJOWY 98-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 9.82 
 25 Bieg 2 6 SANDRA KEMPNY 98-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 9.94 
 26 Bieg 1 6 DIANA NECHYPORETS 98-01-01 UKRAINE 9.96 
 27 Bieg 4 6 KINGA RODAK 99-01-01 MKS Żywiec 10.06 
 28 Bieg 5 3 DOMINIKA BOCHENEK 99-01-01 RMKS Rybnik 10.15 
 29 Bieg 5 2 ALEKSANDRA KRAUZE 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.15 
 30 Bieg 6 3 MARIA TOMALA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.18 
 31 Bieg 6 4 ALEKSANDRA WEBER 99-01-01 RMKS Rybnik 10.26 
 32 Bieg 5 4 NATALIA JEZIORSKA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.59 
 33 Bieg 2 7 ALEXANDRA GEORGIANA POPA 98-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 10.64 
 34 Bieg 5 5 KATARZYNA JABŁOŃSKA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.91 
 35 Bieg 4 7 ANNA MIŚ 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.12 
 36 Bieg 6 5 ANNA SKOWROŃSKA 00-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 11.15 
 37 Bieg 1 7 DOROTA WITCZAK 00-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 12.19 
 38 Bieg 3 7 ANGELIKA KOWALSKA 04-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 13.25 

 

 

 

 

 



Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 FINAŁ Start: 11-05-28   11:00:00 
 Koniec:  11-05-28  11:00:00 
 1 84 Renata PIERCHAŁA 96-03-05 RMKS Rybnik 10.86 
 2 72 Alicja NOWAKOWSKA 96-08-17 MKS-MOSM Bytom 10.27 
 3 4 Karolina BUMBAR 97-01-01 LUKS Zabrzeg 9.21 
 4 339 Klaudia GILOWSKA 96-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 8.50 
 5 88 Paulina WAWRZYCZEK 96-01-01 MUKS SZS Cieszyn 8.18 
 6 89 Olga HAWEŁKA 96-01-01 MUKS SZS Cieszyn 8.12 
 7 338 Ola STOLARZEWICZ 97-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 7.69 
 8 337 Klaudia WIERUCKA 97-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 7.40 
 9 44 Laura TAYLOR 97-01-01 KIRKLEES ENGLAND 5.91 
 I II III IV V VI 
 Renata PIERCHAŁA 9.85 x 10.61 10.86 10.23 9.46 

 Alicja NOWAKOWSKA 10.27 9.61 9.71 10.00 9..72 9.86 

 Karolina BUMBAR 8.40 8.75 8.34 8.04 8.88 9.21 

 Klaudia GILOWSKA 7.79 7.79 7.75 8.50 8.26 8.29 

 Paulina WAWRZYCZEK 7.68 7.74 7.82 8.18 8.04 7.65 

 Olga HAWEŁKA x 8.10 8.06 7.29 8.12 6.97 

 Ola STOLARZEWICZ 6.53 7.42 7.35 7.04 7.69 5.91 

 Klaudia WIERUCKA 6.75 7.12 6.93 7.40 7.25 7.26 

 Laura TAYLOR 5.18 5.91 5.87 

60 metrów CHŁOPCY 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/3 Wiatr: -2.9 m/s Start: 11-05-28   11:20:00 

 1 8 44 DOMINIK FURTOK 98-01-01 MKS Iskra Pszczyna 8.13 
 2 6 217 NATAL FIEDEŃ 98-01-01 LKS Pszczyna 8.25 
 3 2 48 MAX DEANLEY 98-01-01 KIRKLEES ENGLAND 8.91 
 4 3 52 MIKOŁAJ ZATORSKI 99-01-01 MKS Iskra Pszczyna 9.11 
 5 4 333 KRYSTIAN PTAK 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 9.47 
 6 5 82 ELIASZ KAROLEWICZ 00-01-01 RMKS Rybnik 9.59 
 7 7 11 PIOTR GRODZICKI 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 9.73 

 Bieg 2/3 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-05-28   11:20:00 

 1 7 22 FILIP GRYGIERCZYK 98-01-01 LUKS Zabrzeg 8.45 
 2 4 46 MAX MALLINSON 98-01-01 KIRKLEES ENGLAND 8.87 
 3 5 45 TOM RADLEY 98-01-01 KIRKLEES ENGLAND 9.09 
 4 3 5 PATRYK CEBRAT 98-01-01 MKS Żywiec 9.45 
 5 2 38 VASILE STEFAN TATARAN 98-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 9.49 
 6 6 15 HUBERT CZADER 00-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 10.09 
 7 8 331 ADRIAN KELNER 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 10.71 

 Bieg 3/3 Wiatr: -0.5 m/s Start: 11-05-28   11:20:00 

 1 6 54 WOJCIECH STOL 98-01-01 GTS Bojszowy 8.44 
 2 3 12 BARTOSZ ŚWIERCZYNA 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 8.98 
 3 5 7 BARTOSZ PENKATY 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 9.09 
 5 2 344 MARCIN SZERMAŃSKI 98-01-01 10.03 
 6 7 129 DANIEC FAC 99-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 11.49 
  



Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 3 5 MARCIN SZERMAŃSKI 98-01-01 1.03 
 2 Bieg 1 1 DOMINIK FURTOK 98-01-01 MKS Iskra Pszczyna 8.13 
 3 Bieg 1 2 NATAL FIEDEŃ 98-01-01 LKS Pszczyna 8.25 
 4 Bieg 3 1 WOJCIECH STOL 98-01-01 GTS Bojszowy 8.44 
 5 Bieg 2 1 FILIP GRYGIERCZYK 98-01-01 LUKS Zabrzeg 8.45 
 6 Bieg 2 2 MAX MALLINSON 98-01-01 KIRKLEES ENGLAND 8.87 
 7 Bieg 1 3 MAX DEANLEY 98-01-01 KIRKLEES ENGLAND 8.91 
 8 Bieg 3 2 BARTOSZ ŚWIERCZYNA 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 8.98 
 9 Bieg 2 3 TOM RADLEY 98-01-01 KIRKLEES ENGLAND 9.09 
 10 Bieg 3 3 BARTOSZ PENKATY 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 9.09 
 11 Bieg 1 4 MIKOŁAJ ZATORSKI 99-01-01 MKS Iskra Pszczyna 9.11 
 12 Bieg 2 4 PATRYK CEBRAT 98-01-01 MKS Żywiec 9.45 
 13 Bieg 1 5 KRYSTIAN PTAK 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 9.47 
 14 Bieg 2 5 VASILE STEFAN TATARAN 98-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 9.49 
 15 Bieg 1 6 ELIASZ KAROLEWICZ 00-01-01 RMKS Rybnik 9.59 
 16 Bieg 1 7 PIOTR GRODZICKI 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 9.73 
 17 Bieg 2 6 HUBERT CZADER 00-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 10.09 
 18 Bieg 2 7 ADROAN KELNER 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 10.71 
 19 Bieg 3 6 DANIEC FAC 99-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 11.49 

150 metrów DZIEWCZĘTA 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/5 Wiatr: -0.8 m/s Start: 11-05-28   11:45:00 

 1 5 13 Małgorzata KOWALSKA 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 20.32 
 2 3 50 ASHTON GREENWOOT 99-01-01 KIRKLEES ENGLAND 21.52 
 3 6 23 Adrianna OLECHNO 98-01-01 KS Energetyk Jaworzno 21.82 
 4 7 19 Gabrysia KOŁOCZEK 98-01-01 LUKS Zabrzeg 22.90 
 5 2 30 Mehrle MEHLIG 98-01-01 VFL WOLFSBURG-GERMANY 23.36 
 6 4 39 ALEXANDRA GEORGIANA POPA 98-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 25.88 
 7 1 136 Dorota WITCZAK 99-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 30.22 

 Bieg 2/5 Wiatr: -0.1 m/s Start: 11-05-28   11:45:00 

 1 4 55 PAULINA KOZIOŁ 98-01-01 LUKS Zabrzeg 20.14 
 2 2 40 DENISA OANA SOLOMON 98-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 21.18 
 3 1 28 Emma SCHREIBER 98-01-01 VFL WOLFSBURG-GERMANY 21.38 
 4 7 263 Sandra MERTA 99-01-01 MKS Tempo Kęty 21.40 
 5 3 14 ANNA CZADER 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 22.08 
 6 5 11 WERONIKA PŁONKA 98-01-01 ULKS BIELGIM BIELANY 23.66 
 7 6 29 ANNA SKOWROŃSKA 00-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 27.36 

 Bieg 3/5 Wiatr: -0.1 m/s Start: 11-05-28   11:45:00 

 1 2 87 MAŁGORZATA ZAMORA 99-01-01 MUKS SZS Cieszyn 24.00 
 2 3 16 DARIA WOJTYNEK 98-01-01 LKS Pogórze Skoczów 24.04 
 2 5 3 Zuzanna LISIAK 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 24.04 
 4 4 14 Natalia JANKOWIAK 99-01-01 LUKS Zabrzeg 24.60 
 5 6 27 Magdalena GAJOWY 98-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 24.68 
 6 7 11 Urszula SKOTARSKA 99-01-01 MKS Żywiec 25.88 
 7 1 1 Klaudiaq HACZEK 98-01-01 ULKS BIELGIM BIELANY 26.40 

 Bieg 4/5 Wiatr: +0.2 m/s Start: 11-05-28   11:45:00 

 1 3 12 Justyna SUROWIECKA 98-01-01 LUKS Zabrzeg 21.35 
 2 5 92 Alicja SŁOMKA 99-01-01 RMKS Rybnik 23.55 
 3 4 25 Barbara RUS 98-01-01 LUKS Zabrzeg 23.59 
 4 2 40 Sandra KEMPNY 98-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 24.61 
 5 6 44 Karolina SPĘTANY 00-01-01 LUKS Zabrzeg 26.88 
 

 



 Bieg 5/5 Wiatr: -1.8 m/s Start: 11-05-28   11:45:00 

 1 5 6 MARTYNA PNIOK 98-01-01 LUKS Zabrzeg 22.18 
 2 6 89 Patrycja WZIARKIWICZ 98-01-01 RMKS Rybnik 22.98 
 3 2 71 Daominika BOCHYNEK 99-01-01 RMKS Rybnik 24.74 
 4 3 53 Aleksandra WERBER 99-01-01 RMKS Rybnik 24.86 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 2 1 PAULINA KOZIOŁ 98-01-01 LUKS Zabrzeg 20.14 
 2 Bieg 1 1 Małgorzata KOWALSKA 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 20.32 
 3 Bieg 2 2 DENISA OANA SOLOMON 98-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 21.18 
 4 Bieg 4 1 Justyna SUROWIECKA 98-01-01 LUKS Zabrzeg 21.35 
 5 Bieg 2 3 Emma SCHREIBER 98-01-01 VFL WOLFSBURG-GERMANY 21.38 
 6 Bieg 2 4 Sandra MERTA 99-01-01 MKS Tempo Kęty 21.40 
 7 Bieg 1 2 ASHTON GREENWOOT 99-01-01 KIRKLEES ENGLAND 21.52 
 8 Bieg 1 3 Adrianna OLECHNO 98-01-01 KS Energetyk Jaworzno 21.82 
 9 Bieg 2 5 ANNA CZADER 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 22.08 
 10 Bieg 5 1 MARTYNA PNIOK 98-01-01 LUKS Zabrzeg 22.18 
 11 Bieg 1 4 Gabrysia KOŁOCZEK 98-01-01 LUKS Zabrzeg 22.90 
 12 Bieg 5 2 Patrycja WZIARKIWICZ 98-01-01 RMKS Rybnik 22.98 
 13 Bieg 1 5 Mehrle MEHLIG 98-01-01 VFL WOLFSBURG-GERMANY 23.36 
 14 Bieg 4 2 Alicja SŁOMKA 99-01-01 RMKS Rybnik 23.55 
 15 Bieg 4 3 Barbara RUS 98-01-01 LUKS Zabrzeg 23.59 
 16 Bieg 2 6 WERONIKA PŁONKA 98-01-01 ULKS BIELGIM BIELANY 23.66 
 17 Bieg 3 1 MAŁGORZATA ZAMORA 99-01-01 MUKS SZS Cieszyn 24.00 
 18 Bieg 3 2 DARIA WOJTYNEK 98-01-01 LKS Pogórze Skoczów 24.04 
 19 Bieg 3 2 Zuzanna LISIAK 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 24.04 
 20 Bieg 3 4 Natalia JANKOWIAK 99-01-01 LUKS Zabrzeg 24.60 
 21 Bieg 4 4 Sandra KEMPNY 98-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 24.61 
 22 Bieg 3 5 Magdalena GAJOWY 98-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 24.68 
 23 Bieg 5 3 Daominika BOCHYNEK 99-01-01 RMKS Rybnik 24.74 
 24 Bieg 5 4 Aleksandra WERBER 99-01-01 RMKS Rybnik 24.86 
 25 Bieg 3 6 Urszula SKOTARSKA 99-01-01 MKS Żywiec 25.88 
 26 Bieg 1 6 ALEXANDRA GEORGIANA POPA 98-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 25.88 
 27 Bieg 3 7 Klaudiaq HACZEK 98-01-01 ULKS BIELGIM BIELANY 26.40 
 28 Bieg 4 5 Karolina SPĘTANY 00-01-01 LUKS Zabrzeg 26.88 
 29 Bieg 2 7 ANNA SKOWROŃSKA 00-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 27.36 
 30 Bieg 1 7 Dorota WITCZAK 99-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 30.22 

  

Skok w dal młodziczek 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 FINAŁ Start: 11-05-28   12:10:00 
 Koniec:  11-05-28  12:10:00 
 1 523 Izabela GOSZCZYŃSKA 96-01-19 BKL Bełchatów 4.94 
 2 6 Zofia SMYŁA 96-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4.90 
 3 522 Natalia GRYŚ 96-01-01 BKL Bełchatów 4.74 
 4 10 Patrycja KAPAŁA 97-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4.48 
 5 12 Anna HERNIK 96-01-01 MUKS SZS Cieszyn 4.26 
 6 24 Jessica MELCHIOR 96-01-01 LIBERTAS MAJANO - ITALY 4.15 
 7 23 Federica MODESTO 96-01-01 LIBERTAS MAJANO - ITALY 3.97 
 8 340 Aleksandra GREŃ 96-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 3.89 
 9 25 Martina VERITTI 97-01-01 LIBERTAS MAJANO - ITALY 3.79 
 10 2 Karolina JUSZCZYK 96-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3.68 
 11 44 Laura TAYLOR 97-01-01 KIRKLEES ENGLAND 3.63 
 12 43 LAUREN SHAW 97-01-01 KIRKLEES ENGLAND 3.51 
 13 42 Gemma LINLEY 96-01-01 BKL Bełchatów 3.47 

 Izabela GOSZCZYŃSKA 4.42 x 4.82 4.94 

 Zofia SMYŁA x x 4.28 4.90 

 Natalia GRYŚ x 4.68 - 4.74 

 Patrycja KAPAŁA 4.31 4.46 4.48 4.39 

 Anna HERNIK 4.23 3.87 4.22 4.26 



 Jessica MELCHIOR 4.15 3.92 3.71 4.05 

 Federica MODESTO 3.97 3.70 3.25 3.95 

 Aleksandra GREŃ 3.68 3.89 x 3.80 

 Martina VERITTI 3.79 3.72 3.79 3.68 

 Karolina JUSZCZYK 3.68 x 3.67 3.62 

 Laura TAYLOR 3.26 3.63 3.30 3.44 

 LAUREN SHAW x 3.50 3.16 3.51 

 Gemma LINLEY 3.20 3.29 3.47 3.37 

300 metrów CHŁOPCY 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/4 Start: 11-05-28   12:10:00 
 1 5 47 Regan BOOTY 98-01-01 KIRKLEES ENGLAND 44.56 
 2 7 52 Mikołaj ZATORSKI 99-01-01 MKS Iskra Pszczyna 44.78 
 3 2 16 Mateusz BANACH 98-01-01 LUKS Zabrzeg 49.08 
 4 1 88 Jakub LASZCZAK 00-01-01 LUKS Zabrzeg 50.56 
 5 4 38 Vasile Stefan TATARAN 98-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 52.51  
 6 6 14 Dawid BYRDEK 99-01-01 LUKS Zabrzeg 53.37 
 7 3 3 Szymon BACA 99-01-01 KS Energetyk Jaworzno 53.53 

 Bieg 2/4 Start: 11-05-28   12:10:00 
 1 6 15 Dawid WIZNER 91-01-01 LUKS Zabrzeg 48.40 
 2 4 333 KRYSTIAN PTAK 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 50.18 
 3 5 54 Rafał WALECZEK 99-01-01 MKS Iskra Pszczyna 52.87 
 4 1 15 Hubert CZADER 91-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 53.23 
 5 7 16 Adrriy YOKOVETS 97-01-01 UKRAINE 54.05 
 6 2 82 Eliasz KARDEWICZ 98-01-01 RMKS Rybnik 55.21 
 7 3 85 Miłosz STETTNER 99-01-01 LUKS Zabrzeg 61.09 

 Bieg 3/4 Start: 11-05-28   12:10:00 
 1 4 22 Filip GRYGIERCZYK 98-01-01 LUKS Zabrzeg 43.66 
 2 2 18 Robert SZWED 98-01-01 LUKS Zabrzeg 46.71 
 3 3 210 MATEUSZ HABRAT 98-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 49.98 
 4 5 626 Błażej PERCZAK 98-01-01 LUKS Zabrzeg 51.20 

 Bieg 4/4 Start: 11-05-28   12:10:00 
 1 2 11 Jakub MAREK 99-01-01 LUKS Zabrzeg 47.00 
 2 4 87 Jakub PAJĄK 01-01-01 LUKS Zabrzeg 51.96 
 3 3 51 Adrian ZIELEŹNIK 00-01-01 MKS Iskra Pszczyna 55.05 
 4 5 129 Daniel FAC 99-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 68.26 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 3 1 Filip GRYGIERCZYK 98-01-01 LUKS Zabrzeg 43.66 
 2 Bieg 1 1 Regan BOOTY 98-01-01 KIRKLEES ENGLAND 44.56 
 3 Bieg 1 2 Mikołaj ZATORSKI 99-01-01 MKS Iskra Pszczyna 44.78 
 4 Bieg 3 2 Robert SZWED 98-01-01 LUKS Zabrzeg 46.71 
 5 Bieg 4 1 Jakub MAREK 99-01-01 LUKS Zabrzeg 47.00 
 6 Bieg 2 1 Dawid WIZNER 91-01-01 LUKS Zabrzeg 48.40 
 7 Bieg 1 3 Mateusz BANACH 98-01-01 LUKS Zabrzeg 49.08 
 8 Bieg 3 3 MATEUSZ HABRAT 98-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 49.98 
 9 Bieg 2 2 KRYSTIAN PTAK 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 50.18 
 10 Bieg 1 4 Jakub LASZCZAK 00-01-01 LUKS Zabrzeg 50.56 
 11 Bieg 3 4 Błażej PERCZAK 98-01-01 LUKS Zabrzeg 51.20 
 12 Bieg 4 2 Jakub PAJĄK 01-01-01 LUKS Zabrzeg 51.96 
 13 Bieg 1 5 Vasile Stefan TATARAN 98-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 52.51 
 14 Bieg 2 3 Rafał WALECZEK 99-01-01 MKS Iskra Pszczyna 52.87 
 15 Bieg 2 4 Hubert CZADER 91-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 53.23 



 16 Bieg 1 6 Dawid BYRDEK 99-01-01 LUKS Zabrzeg 53.37 
 17 Bieg 1 7 Szymon BACA 99-01-01 KS Energetyk Jaworzno 53.53 
 18 Bieg 2 5 Adrriy YOKOVETS 97-01-01 UKRAINE 54.05 
 19 Bieg 4 3 Adrian ZIELEŹNIK 00-01-01 MKS Iskra Pszczyna 55.05 
 20 Bieg 2 6 Eliasz KARDEWICZ 98-01-01 RMKS Rybnik 55.21 
 21 Bieg 2 7 Miłosz STETTNER 99-01-01 LUKS Zabrzeg 61.09 
 22 Bieg 4 4 Daniel FAC 99-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 68.26 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 FINAŁ Start: 11-05-28   12:10:00 
 Koniec:  11-05-28  12:10:00 
 1 7 Sebastian BALIŃSKI 96-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 10.83 
 2 35 Sorin CHINDRIS 96-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 10.39 
 3 96 Daniel GLIWIŃSKI 96-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.98 
 4 9 WOJCIECH KŁAPTOCZ 96-01-01 KOMOROWICE 9.63 
 5 11 BARTOSZ PIECHA 96-01-01 KOMOROWICE 9.62 
 6 36 Romeo Mihai BABAN 97-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 9.53 
 7 37 Cosmin Ioan SABO 97-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 8.84 
 I II III IV V VI 
 Sebastian BALIŃSKI 10.37 9.77 10.54 x 9.25 10.83 

 Sorin CHINDRIS 9.59 9.72 9.42 9.89 10.36 10.39 

 Daniel GLIWIŃSKI 9.91 9.12 9.14 x 9.78 9.98 

 WOJCIECH KŁAPTOCZ x 9.63 9.41 9.25 9.44 9.30 

 BARTOSZ PIECHA 9.62 9.15 9.01 9.18 8.97 9.46 

 Romeo Mihai BABAN 8.63 8.62 9.53 8.53 7.88 8.47 

 Cosmin Ioan SABO 8.84 8.10 8.61 8.40 8.68 8.48 

Skok w dal młodzików 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 FINAŁ Start: 11-05-28   12:10:00 
 Koniec:  11-05-28  12:10:00 
 1 537 Mateusz TRZEBAŃSKI 96-01-01 BKL Bełchatów 5.96 +1.2 
 2 59 Michał MUSIAŁ 96-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 5.62 0.0 
 3 56 Jakub MAGIERA 97-01-04 RMKS Rybnik 5.52 +1.8 
 4 2 Artur KOPIASZ 96-01-01 LUKS Zabrzeg 5.27 +0.5 
 5 67 Sebastian BIERAK 96-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 5.21 +1.3 
 6 9 Paweł BEDNARZ 96-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 5.16 +2.1 
 7 205 Sebastian URBANEK 97-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 5.05 +0.3 
 8 10 Jarosław WÓJTOWICZ 97-01-01 LUKS Zabrzeg 4.92 +2.9 
 9 51 Damian BOJDOŁ 97-01-01 MKS Iskra Pszczyna 4.75 +2.6 
 10 5 Patryk ŚWIĄTEK 96-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4.71 +0.5 
 11 10 Kamil CYGOŃ 97-01-01 MKS Żywiec 4.67 0.0 
 12 27 Stefano MASONE 96-01-01 LIBERTAS MAJANO - ITALY 4.54 +1.5 
 Mateusz TRZEBAŃSKI 5.88 5.91 5.85 5.96 
 +1.4 +1.1 +0.5 +1.2 
 Michał MUSIAŁ 5.45 5.15 5.50 5.62 
 0.0 +1.1 +1.2 0.0 
 Jakub MAGIERA 4.21 5.45 5.52 5.44 
 +1.9 -0.7 +1.8 -0.6 
 Artur KOPIASZ 4.89 5.10 5.27 4.65 
 +1.2 +1.1 +0.5 +0.6 
 Sebastian BIERAK 5.21 5.13 5.04 x 
 +1.3 +0.9 +0.4 +0.2 
 Paweł BEDNARZ 5.08 5.14 5.16 5.09 
 -0.3 +1.2 +2.1 -0.2 
 Sebastian URBANEK x 5.05 4.82 4.98 
 +0.1 +0.3 +0.3 +0.9 
 Jarosław WÓJTOWICZ 4.56 4.82 4.64 4.92 
 +1.0 +0.4 +0.1 +2.9 
 Damian BOJDOŁ 4.55 4.42 4.75 x 
 +1.0 +1.1 +2.6 -0.2 



 Patryk ŚWIĄTEK x 4.69 4.67 4.71 
 +0.6 +1.8 +2.4 +0.5 
 Kamil CYGOŃ 4.66 4.60 4.67 4.45 
 +0.9 +0.3 0.0 +2.8 
 Stefano MASONE 4.20 4.54 4.41 4.31 
 +1.3 +1.5 +0.1 +0.6 

600 metrów młodziczek 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/1 Start: 11-05-28   12:35:00 
 1 120 Katarzyna GAWLAK 96-04-25 LKS Pszczyna 1:41.80 
 2 1 Weronika ŻUKOWSKA 96-11-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:44.03 
 3 27 Karolina KAWALEC 97-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:45.41 
 4 118 Sylwia INDEKA 97-06-19 LKS Pszczyna 1:47.18 
 5 106 Natalia KOWALSKA 96-12-31 TS AKS Chorzów 1:47.80 
 6 173 Klaudia KOBIÓR 98-01-01 LKS Pszczyna 1:51.15 
 7 18 Anna PASKEVICH 98-01-01 UKRAINE 1:52.05 
 8 45 Daria WALECZEK 97-01-01 MKS Iskra Pszczyna 1:52.63 
 9 27 KLAUDIA MATRACZ 96-01-01 KS Energetyk Jaworzno 1:53.49 
 10 334 Karolina JAROMIN 97-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 1:55.01 
 11 23 FEDERICA MODESTO 96-01-01 LIBERTAS MAJANO - ITALY 1:55.26 
 12 11 DAGMARA ADAMIK 97-01-01 LKS Pogórze Skoczów 1:59.90 
 13 86 IZABELA PIECHACZEK 97-01-01 MUKS SZS Cieszyn 2:00.04 
 14 14 KLAUDIA ŚLIWIŃSKA 00-01-01 ULKS BIELGIM BIELANY 2:06.72 
 15 42 GEMMA LINLEY 97-01-01 KIRKLEES ENGLAND 2:06.75 
 43 LAUREN SHAW 97-01-01 KIRKLEES ENGLAND DNF 
 Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Katarzyna GAWLAK 96-04-25 LKS Pszczyna 1:41.80 
 2 Bieg 1 2 Weronika ŻUKOWSKA 96-11-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:44.03 
 3 Bieg 1 3 Karolina KAWALEC 97-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:45.41 
 4 Bieg 1 4 Sylwia INDEKA 97-06-19 LKS Pszczyna 1:47.18 
 5 Bieg 1 5 Natalia KOWALSKA 96-12-31 TS AKS Chorzów 1:47.80 
 6 Bieg 1 6 Klaudia KOBIÓR 98-01-01 LKS Pszczyna 1:51.15 
 7 Bieg 1 7 Anna PASKEVICH 98-01-01 UKRAINE 1:52.05 
 8 Bieg 1 8 Daria WALECZEK 97-01-01 MKS Iskra Pszczyna 1:52.63 
 9 Bieg 1 9 KLAUDIA MATRACZ 96-01-01 KS Energetyk Jaworzno 1:53.49 
 10 Bieg 1 10 Karolina JAROMIN 97-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 1:55.01 
 11 Bieg 1 11 FEDERICA MODESTO 96-01-01 LIBERTAS MAJANO - ITALY 1:55.26 
 12 Bieg 1 12 DAGMARA ADAMIK 97-01-01 LKS Pogórze Skoczów 1:59.90 
 13 Bieg 1 13 IZABELA PIECHACZEK 97-01-01 MUKS SZS Cieszyn 2:00.04 
 14 Bieg 1 14 KLAUDIA ŚLIWIŃSKA 00-01-01 ULKS BIELGIM BIELANY 2:06.72 
 15 Bieg 1 15 GEMMA LINLEY 97-01-01 KIRKLEES ENGLAND 2:06.75 
 Bieg 1 DNF LAUREN SHAW 97-01-01 KIRKLEES ENGLAND DNF 

Skok w dal DZIEWCZĘTA 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 FINAŁ Start: 11-05-28   13:00:00 
 Koniec:  11-05-28  13:00:00 
 1 32 Amelie GIENAPP 98-01-01 VFL WOLFSBURG-GERMANY 4.56                 0.0 
 2 23 Adrianna OLECHNO 98-01-01 KS Energetyk Jaworzno 4.18 -0.7 
 3 31 Lea-Philine WEHLAUER 98-01-01 VFL WOLFSBURG-GERMANY 4.07 0.0 
 4 11 Oliwia KWAŚNIAK 99-01-01 LUKS Zabrzeg 4.01 -0.1 
 5 30 Mehrle MEHLIG 98-01-01 VFL WOLFSBURG-GERMANY 3.99 +0.8 
 6 29 Anna NEYER 98-01-01 VFL WOLFSBURG-GERMANY 3.91 +0.1 
 7 6 Ksenia GOLUCH 98-01-01 MKS Żywiec 3.89                 +0.8 
 8 43 KAROLINA PUSTELNIK 98-01-01 MKS Iskra Pszczyna 3.82 0.0 
 9 111 WERONIKA PŁONKA 98-01-01 ULKS BIELGIM BIELANY 3.81 +0.7 
 10 49 Sadie GREAUES 98-01-01 KIRKLEES ENGLAND                   3.77                      +0.8      
 11 28 Emma SCHREIBER 98-01-01 VFL WOLFSBURG-GERMANY 3.75                 +0.1 
 12 13 WERONIKA KOWALSKA 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 3.60 0.0 
 13 25 MAGDALENA WRZESZCZ 00-01-01 LKS Pogórze Skoczów 3.57 0.0 



 14 14 Anna CZADER 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 3.46  -0.7 
 15 1 Klaudia HACZEK 98-01-01 ULKS BIELGIM BIELANY 3.30  +0.1 
 16 282 Karolina CHRAPKIEWICZ 00-01-01 ULKS BIELGIM BIELANY 3.11 -0.3 
    I II III IV V VI 
 Amelie GIENAPP 4.34 4.56 4.50 

 Adrianna OLECHNO 3.68 4.10 4.18 
 +0.2 =0.3 -0.7 
 Lea-Philine WEHLAUER 3.88 3.77 4.07 
 0.0 -0.6 0.0 
 Oliwia KWAŚNIAK 3.81 3.83 4.01 
 0.0 +0.3 -0.1 
 Mehrle MEHLIG 3.89 3.99 3.91 
 0.0 +0.8 0.0 
 Anna NEYER 3.90 3.75 3.91 
 0.0 -0.3 +0.1 
 Ksenia GOLUCH 3.89 x x 

 KAROLINA PUSTELNIK 3.82 3.28 3.54 
 0.0 +0.5 -0.6 
 WERONIKA PŁONKA 3.62 3.69 3.81 
 -0.4 0.0 +0.7 
 Sadie GREAUES x 3.77 3.71 

 Emma SCHREIBER 3.75 3.70 3.51 

 WERONIKA KOWALSKA 3.60 3.10 x 
 0.0 +0.4 - 
 MAGDALENA WRZESZCZ 3.43 3.54 3.57 
 +0.5 +0.2 0.0 
 Anna CZADER 3.40 3.33 3.46 

 Klaudia HACZEK 2.57 3.30 2.98 

 Karolina CHRAPKIEWICZ 3.11 x x 
 -0.3 +0.1 0.0 

1000 metrów młodzików 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/2 Start: 11-05-28   13:00:00 
 1 59 Rafał BIOLIK 96-07-09 GTS Bojszowy 2:37.54 
 2 20 PAVLO NOVIKOV 95-01-01 UKRAINE 2:44.51 
 3 22 VICTOR RUDYCH 96-01-01 UKRAINE 2:55.01 
 4 19 VASYL MOSKALYK 97-01-01 UKRAINE 3:04.38 
 5 26 NOCOLAS MORETTI 97-01-01 LIBERTAS MAJANO - ITALY 3:05.78 
 6 27 STEFANO MASONE 96-01-01 LIBERTAS MAJANO - ITALY 3:12.23 
 7 336 DAWID STOWLOK 97-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 3:12.58 
 8 4 MACIEJ BABICKI 97-01-01 MKS Żywiec 3:23.24 
 9 335 JAKUB BANAŚ 96-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 3:33.54 
 10 191 MATEUSZ PASZEK 99-01-01 LKS Pszczyna 3:33.62 

 Bieg 2/2 Start: 11-05-28   13:00:00 
 1 94 ROBERT ANDALA 96-01-01 MKS-MOSM Bytom 2:47.33 
 2 19 PIOTR POLOK 97-01-01 MUKS SZS Cieszyn 2:52.36 
 3 7 GRZEGORZ MUSIAŁ 96-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:52.90 
 4 111 Maciej ZIEMBA 96-01-01 TS AKS Chorzów 2:59.88 
 5 112 Kamil OSIEK 96-01-01 TS AKS Chorzów 3:00.22 
 6 13 Dawid FREDYK 97-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:02.94 
 7 24 Arnold RYBAK 97-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:04.14 
 8 8 Łukasz OBERMANN 96-01-01 LUKS Zabrzeg 3:06.64 
 9 209 Dawid WÓJCICKI 97-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 3:08.54 
 10 216 Radosław FEDORUK 97-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 3:17.18 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Rafał BIOLIK 96-07-09 GTS Bojszowy 2:37.54 
 2 Bieg 1 2 PAVLO NOVIKOV 95-01-01 UKRAINE 2:44.51 
 3 Bieg 2 1 ROBERT ANDALA 96-01-01 MKS-MOSM Bytom 2:47.33 
 4 Bieg 2 2 PIOTR POLOK 97-01-01 MUKS SZS Cieszyn 2:52.36 



 5 Bieg 2 3 GRZEGORZ MUSIAŁ 96-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:52.90 
 6 Bieg 1 3 VICTOR RUDYCH 96-01-01 UKRAINE 2:55.01 
 7 Bieg 2 4 Maciej ZIEMBA 96-01-01 TS AKS Chorzów 2:59.88 
 8 Bieg 2 5 Kamil OSIEK 96-01-01 TS AKS Chorzów 3:00.22 
 9 Bieg 2 6 Dawid FREDYK 97-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:02.94 
 10 Bieg 2 7 Arnold RYBAK 97-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:04.14 
 11 Bieg 1 4 VASYL MOSKALYK 97-01-01 UKRAINE 3:04.38 
 12 Bieg 1 5 NOCOLAS MORETTI 97-01-01 LIBERTAS MAJANO - ITALY 3:05.78 
 13 Bieg 2 8 Łukasz OBERMANN 96-01-01 LUKS Zabrzeg 3:06.64 
 14 Bieg 2 9 Dawid WÓJCICKI 97-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 3:08.54 
 15 Bieg 1 6 STEFANO MASONE 96-01-01 LIBERTAS MAJANO - ITALY 3:12.23 
 16 Bieg 1 7 DAWID STOWLOK 97-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 3:12.58 
 17 Bieg 2 10 Radosław FEDORUK 97-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 3:17.18 
 18 Bieg 1 8 MACIEJ BABICKI 97-01-01 MKS Żywiec 3:23.24 
 19 Bieg 1 9 JAKUB BANAŚ 96-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 3:33.54 
 20 Bieg 1 10 MATEUSZ PASZEK 99-01-01 LKS Pszczyna 3:33.62 

100 metrów młodziczek 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/2 Wiatr: +0.1 m/s Start: 11-05-28   13:30:00 

 1 6 123 Monika MULARZ 96-01-01 LKS Pszczyna 13.11 
 2 4 6 Zofia SMYŁA 96-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.68 
 3 7 33 Justyna HAŁAS 96-01-01 LUKS Zabrzeg 13.83 
 4 5 10 Patrycja KAPAŁA 97-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.98 
 5 3 24 Jessica MELCHIOR 96-01-01 LIBERTAS MAJANO - ITALY 14.30 
 6 1 78 Magdalena FIUK 97-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.63 
 7 2 12 Anna HERNIK 90-01-01 MUKS SZS Cieszyn 14.69 
 8 8 25 Martina VERITTI 97-01-01 LIBERTAS MAJANO - ITALY 15.53 

 Bieg 2/2 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-05-28   13:30:00 

 1 8 78 Kinga PĘKAŁA 96-04-19 RMKS Rybnik 13.70 
 2 2 25 Karolina PAWLAK 97-10-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.07 
 3 6 12 Matylda LEŚNIK 97-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.46 
 4 4 284 Marta MACIĄGA 97-01-01 ULKS BIELGIM BIELANY 14.71 
 5 5 30 Paulina WIDZYK 97-01-01 MUKS SZS Cieszyn 14.93 
 6 7 2 Karolina POŁETEK 97-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.96 
 7 1 340 Aleksandra GREŃ 96-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 15.09 
 8 3 289 Gawęda NINA 97-01-01 ULKS BIELGIM BIELANY 15.76 
 Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Monika MULARZ 96-01-01 LKS Pszczyna 13.11 
 2 Bieg 1 2 Zofia SMYŁA 96-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.68 
 3 Bieg 2 1 Kinga PĘKAŁA 96-04-19 RMKS Rybnik 13.70 
 4 Bieg 1 3 Justyna HAŁAS 96-01-01 LUKS Zabrzeg 13.83 
 5 Bieg 1 4 Patrycja KAPAŁA 97-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.98 
 6 Bieg 2 2 Karolina PAWLAK 97-10-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.07 
 7 Bieg 1 5 Jessica MELCHIOR 96-01-01 LIBERTAS MAJANO - ITALY 14.30 
 8 Bieg 2 3 Matylda LEŚNIK 97-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.46 
 9 Bieg 1 6 Magdalena FIUK 97-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.63 
 10 Bieg 1 7 Anna HERNIK 90-01-01 MUKS SZS Cieszyn 14.69 
 11 Bieg 2 4 Marta MACIĄGA 97-01-01 ULKS BIELGIM BIELANY 14.71 
 12 Bieg 2 5 Paulina WIDZYK 97-01-01 MUKS SZS Cieszyn 14.93 
 13 Bieg 2 6 Karolina POŁETEK 97-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.96 
 14 Bieg 2 7 Aleksandra GREŃ 96-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 15.09 
 15 Bieg 1 8 Martina VERITTI 97-01-01 LIBERTAS MAJANO - ITALY 15.53 
 16 Bieg 2 8 Gawęda NINA 97-01-01 ULKS BIELGIM BIELANY 15.76 

 

 

 



100 metrów młodzików 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/2 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-05-28   13:50:00 

 1 2 205 Sebastian URBANEK 97-01-06 KB MOSiR Jastrzębie 12.14 
 2 7 11 Szymon JEDYŃSKI 96-01-01 LUKS Zabrzeg 12.15 
 3 3 67 Sebastian BIERAK 96-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.34 
 4 5 1 Damian LUDWISZEWSKI 96-02-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.45 
 5 4 19 Patryk KIEŁKOWSKI 96-01-01 MUKS SZS Cieszyn 12.93 
 6 6 41 Rufus QUARMBY 97-01-01 KIRKLEES ENGLAND 13.64 

 Bieg 2/2 Wiatr: -0.5 m/s Start: 11-05-28   13:50:00 

 1 4 37 Cosmin Ioan SABO 97-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 11.90 
 2 6 35 Sorin CHINDRIS 96-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 12.72 
 3 3 26 Patryk NESKA 97-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.82 
 4 5 58 Oskar MATUSZEWSKI 97-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.98 
 5 2 6 Michał PAWLIK 96-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.38 
 6 1 51 Damian BOJDOŁ 97-01-01 MKS Iskra Pszczyna 13.75 
 7 7 52 Szymon BAJKOWSKI 97-01-01 MKS Iskra Pszczyna 13.98 
 Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 2 1 Cosmin Ioan SABO 97-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 11.90 
 2 Bieg 1 1 Sebastian URBANEK 97-01-06 KB MOSiR Jastrzębie 12.14 
 3 Bieg 1 2 Szymon JEDYŃSKI 96-01-01 LUKS Zabrzeg 12.15 
 4 Bieg 1 3 Sebastian BIERAK 96-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.34 
 5 Bieg 1 4 Damian LUDWISZEWSKI 96-02-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.45 
 6 Bieg 2 2 Sorin CHINDRIS 96-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 12.72 
 7 Bieg 2 3 Patryk NESKA 97-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.82 
 8 Bieg 1 5 Patryk KIEŁKOWSKI 96-01-01 MUKS SZS Cieszyn 12.93 
 9 Bieg 2 4 Oskar MATUSZEWSKI 97-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.98 
 10 Bieg 2 5 Michał PAWLIK 96-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.38 
 11 Bieg 1 6 Rufus QUARMBY 97-01-01 KIRKLEES ENGLAND 13.64 
 12 Bieg 2 6 Damian BOJDOŁ 97-01-01 MKS Iskra Pszczyna 13.75 
 13 Bieg 2 7 Szymon BAJKOWSKI 97-01-01 MKS Iskra Pszczyna 13.98 

Skok w dal  CHŁOPCY 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 FINAŁ Start: 11-05-28   13:50:00 
 Koniec:  11-05-28  13:50:00 
 1 44 Dominik FURTOK 98-01-01 MKS Iskra Pszczyna 5.54 0+01 
 2 282 Przemysław KOS 98-01-01 ULKS BIELGIM BIELANY 4.65 +0.2 
 3 46 MAX MALLINSON 98-01-01 KIRKLEES ENGLAND 4.34 +0.6 
 4 48 MAX DEANLEY 98-01-01 KIRKLEES ENGLAND 4.30 +1.0 
 5 47 Regan BOOTY 98-01-01 KIRKLEES ENGLAND 4.17 +0.5 
 6 45 TOM RADLEY 98-01-01 KIRKLEES ENGLAND 4.03 +1.2 
 7 25 Szymon BACA 99-01-01 KS Energetyk Jaworzno 3.86 +0.5 
 I II III IV V VI 
 Dominik FURTOK 5.47 5.54 5.49 
 +0.5 0+01 +1.2 
 Przemysław KOS x 4.65 4.65 
 0.0 +0.2 +1.1 
 MAX MALLINSON x 4.34 4.31 
 +1.1 +0.6 0.0 
 MAX DEANLEY 3.96 3.94 4.30 
 +1.4 +1.0 +1.0 
 Regan BOOTY 4.01 4.13 4.17 
 +0.5 +0.7 +0.5 
 TOM RADLEY 4.03 3.99 3.86 
 +1.2 +1.0 +2.6 
 Szymon BACA 3.71 3.58 3.86 
 +1.0 +2.7 +0.5 

 



Rzut młotem kobiet (4kg) 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 FINAŁ Start: 11-05-28   15:00:00 
 Koniec:  11-05-28  15:00:00 
 1 52 Agata JELONKIEWICZ 92-09-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 56.99 
 2 312 Dagmara STALA 91-12-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 50.33 
 3 311 Aleksandra KOKOWSKA 95-04-28 TS AKS Chorzów 44.24 
 4 308 Marta RZĄDKOWSKA 92-02-11 WKS Śląsk Wrocław 41.68 
 5 293 Roksana KAWKA 95-02-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 36.02 
 6 310 Oliwia MACIEJASZEK 97-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 27.32 
 313 Karolina MAKUL 94-08-23 WKS Śląsk Wrocław NM 
 I II III IV V VI 
 Agata JELONKIEWICZ 54.56 56.99 53.98 x 54.16 54.70 

 Dagmara STALA x 49.62 50.33 x x x 

 Aleksandra KOKOWSKA 38.41 42.00 x x 40.15 44.24 

 Marta RZĄDKOWSKA x 40.51 40.67 41.68 40.10 40.05 

 Roksana KAWKA x 34.84 34.98 35.74 x 36.02 

 Oliwia MACIEJASZEK 25.06 26.84 26.92 27.32 27.12 x 

 Karolina MAKUL x x x x x x 

Skok wzwyż kobiet 
  
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 FINAŁ Start: 11-05-28   15:00:00 
 Koniec:  11-05-28  15:00:00 
 1 263 Gabriela SZKOLNICKA 92-04-01 MKS Osa Zgorzelec 1.75 
 2 268 Sonia MAŁEK 91-12-25 WLKS Iganie Nowe 1.75 
 3 253 Magdalena OGRODNIK 89-07-25 WKS Śląsk Wrocław 1.75 
 4 262 Klaudia KOWALSKA 93-03-31 CWKS Resovia Rzeszów 1.70 
 5 265 Zofia DŁUTEK 96-04-27 UKS Junior Kamesznica 1.50 
 6 266 Magda NIEWIEDZIAŁ 97-01-01 MKS Żywiec 1.45 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
 Gabriela SZKOLNICKA - - - - - xo o o xxx 

 Sonia MAŁEK - - - - o o o xo xxx 

 Magdalena OGRODNIK - - - - - o o xxo xxx 

 Klaudia KOWALSKA - - o o o xxo xo xxx 

 Zofia DŁUTEK o o xo xxx 

 Magda NIEWIEDZIAŁ xo o xxx 

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 FINAŁ Start: 11-05-28   15:00:00 
 Koniec:  11-05-28  15:00:00 
 1 277 Krzysztof SMALCERZ 94-03-24 KS Energetyk Jaworzno 13.64 
 2 269 Mateusz NITNER 94-09-07 RMKS Rybnik 12.91 
 3 276 Adam KŁOSEK 95-01-01 UKS Piątka Plus Rydułtowy 12.51 
 4 271 Wojciech JESZKA 94-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.66 
 5 272 Damian BIELAWSKI 94-11-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.14 
 6 34 Raul George BONTE 95-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 11.02 
 7 33 Norbert KISS 95-01-01 CSM BAIA MARE ROMANIA 10.88 
 8 274 Piotr HAWEŁKA 95-01-01 MUKS SZS Cieszyn 9.98 
 9 345 Rafał ŻUROMSKI 95-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 9.43 
 I II III IV V VI 



 Maciej TRACZ x x x 

 Krzysztof SMALCERZ 12.33 13.34 12.59 13.10 13.64 13.27 

 Mateusz NITNER 12.22 12.91 12.00 12.71 12.84 12.83 

 Adam KŁOSEK 12.18 12.03 12.26 12.51 x 11.99 

 Wojciech JESZKA 11.99 12.09 x 12.37 11.65 

 Damian BIELAWSKI 11.08 x 11.14 x 10.68 x 

 Raul George BONTE 10.45 11.02 10.96 10.71 10.46 10.38 

 Norbert KISS 9.72 x 10.21 10.88 9.76 10.59 

 Piotr HAWEŁKA 9.78 9.70 9.34 9.98 9.66 9.90 

 Rafał ŻUROMSKI 9.43 9.43 x 

Rzut młotem mężczyzn  
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 FINAŁ Start: 11-05-28   15:00:00 
 Koniec:  11-05-28  15:00:00 
 1 118 Adam GRUDZIEŃ 87-03-29 TS AKS Chorzów 55.63 7.26kg 

 2 80 Mateusz PIOTROWSKI 93-05-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 52.74 7.26kg 

 3 57 Marcin WILCZYŃSKI 94-04-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 34.43 7.26kg 

 4 96 Daniel GLIWIŃSKI 96-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 34.41 5 kg 
 5 84 Wojciech JESZKA 94-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 26.63 7.26kg 
 
   I II III IV V VI 
 Adam GRUDZIEŃ 55.63 x 51.95 52.93 52.84 x 

 Daniel GLIWIŃSKI 33.71 32.88 x x x 34.41 

 Mateusz PIOTROWSKI x 52.74 x x 49.84 

 Marcin WILCZYŃSKI 30.75 31.18 32.66 34.43 33.79 

 Wojciech JESZKA 25.86 x 25.09 24.24 26.63 20.63 

Skok w dal mężczyzn 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 FINAŁ Start: 11-05-28   15:00:00 
 Koniec:  11-05-28  15:00:00 
 1 248 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław 7.23 0.0 
 2 239 Krzysztof SZYMOSZEK 94-03-01 UKS Czwórka Żory 6.78 +0.3 
 3 245 Arkadiusz TUROWSKI 93-03-23 WKS Śląsk Wrocław 6.46 +0.4 
 4 238 Piotr BRYŁA 94-04-22 LKS Pszczyna 6.38 +0.2 
 5 242 Aleksander GĘBALCZYK 94-01-01 RMKS Rybnik 6.35 +0.3 
 6 240 Marek BRZEZIŃSKI 95-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 6.27 +0.7 
 7 99 Marcin LINCHARD 93-03-25 KS Sprint Bielsko-Biała 6.16 0.0 
 8 106 Marek MICHALCZYK 95-01-01 MUKS SZS Cieszyn 5.87 0.0 
 9 160 Mateusz SZATANIK 94-03-01 LUKS Zabrzeg 5.86 +2.4 
 10 233 Mikołaj TARNAWA 94-04-06 KS Sprint Bielsko-Biała 5.82 +1.2 
 11 117 Szymon BAKALARSKI 95-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 5.73 +0.1 
 12 243 Oskar MŁYNARCZYK 92-11-09 KS Sprint Bielsko-Biała 5.63 +0.1 
 13 100 Sebastian WOREK 93-01-21 KS Sprint Bielsko-Biała 5.59 +1.1 
 14 161 Marcel MARSZAŁEK 95-09-23 LUKS Zabrzeg 5.43 -0.8 
 15 246 Przemysław ŁACHACZ 92-01-01 UKS Piątka Plus Rydułtowy 5.43 +2.4 
 16 116 Nikodem DUSIŃSKI 95-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 4.89 0.0 
 I II III IV V VI 
 Adrian ŚWIDERSKI 6.74 6.84 x 7.23 7.11 x 
 -1.0 +1.9 +2.2 0.0 +0.7 0.0 
 Krzysztof SZYMOSZEK 4.48 5.86 6.64 6.72 6.78 6.66 
 +1.4 +0.5 +0.7 -0.3 +0.3 +0.4 
 Arkadiusz TUROWSKI 6.46 6.23 6.30 - - - 
 +0.4 +0.6 +0.1 
 Piotr BRYŁA 6.01 6.38 x 6.22 x 6.25 



 0.0 +0.2 +0.9 -0.4 +1.2 +1.1 
 Aleksander GĘBALCZYK 6.18 x 6.16 x x 6.35 
 +0.1 +1.1 +0.7 +1.1 0.0 +0.3 
 Marek BRZEZIŃSKI 6.22 6.27 6.16 - - - 
 +0.2 +0.7 +1.1 
 Marcin LINCHARD 6.15 5.77 6.01 6.13 6.16 x 
 0.0 +0.3 0.0 0.0 0.0 +1.5 
 Marek MICHALCZYK 5.87 5.80 5.69 x - 5.46 
 0.0 +0.5 +0.3 0.0 +2.0 
 Mateusz SZATANIK 5.86 5.85 5.81 
 +2.4 +1.0 +0.1 
 Mikołaj TARNAWA 5.82 x 5.62 
 +1.2 +0.7 0.0 
 Szymon BAKALARSKI 5.73 5.73 5.53 
 +0.1 +2.5 +1.5 
 Oskar MŁYNARCZYK 5.60 x 5.63 
 +0.2 -0.2 +0.1 
 Sebastian WOREK 5.59 5.28 x 
 +1.1 +1.0 +1.3 
 Marcel MARSZAŁEK 5.43 5.26 5.43 
 -0.8 +0.2 0.0 
 Przemysław ŁACHACZ 5.37 5.43 5.39 
 +1.8 +2.4 -0.3 
 Nikodem DUSIŃSKI 4.74 4.74 4.89 
 -1.4 +1.7 0.0 

110 m ppł mężczyzn 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/1 Wiatr: -0.2 m/s Start: 11-05-28   15:15:00 

 1 2 59 Michał SZADE 90-05-17 TS Olimpia Poznań 14.47 106,7 
 2 4 54 Marcin MŁYNARCZYK 93-01-01 MKS-SMS Victoria Racibórz 15.29 99,0 
 3 3 57 Mateusz GAJDA 89-10-06 ULKS Technik Trzcinica 15.40 106,7 
 4 6 58 Aleksander DAMASIEWICZ 93-11-23 MKS-SMS Victoria Racibórz 16.40 99,.0 
 5 7 53 Marek PŁACZEK 93-03-01 MKS-SMS Victoria Racibórz 16.76 99,0 
 6 8 55 Michał MEKITÓW 93-04-13 MKS-SMS Victoria Racibórz 17.50 99,0 
 5 56 Konrad DONCZEW 92-04-12 WKS Śląsk Wrocław DQ 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Michał SZADE 90-05-17 TS Olimpia Poznań 14.47 
 2 Bieg 1 2 Marcin MŁYNARCZYK 93-01-01 MKS-SMS Victoria Racibórz 15.29 
 3 Bieg 1 3 Mateusz GAJDA 89-10-06 ULKS Technik Trzcinica 15.40 
 4 Bieg 1 4 Aleksander DAMASIEWICZ 93-11-23 MKS-SMS Victoria Racibórz 16.40 
 5 Bieg 1 5 Marek PŁACZEK 93-03-01 MKS-SMS Victoria Racibórz 16.76 
 6 Bieg 1 6 Michał MEKITÓW 93-04-13 MKS-SMS Victoria Racibórz 17.50 
 Bieg 1 DQ Konrad DONCZEW 92-04-12 WKS Śląsk Wrocław DQ 

100 metrów juniorek mł. 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/2 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-05-28   15:30:00 

 1 4 224 Agnieszka ŻUKOWSKA 96-03-10 WKS Śląsk Wrocław 13.39 
 2 3 71 Paulina LEWICKA 95-08-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.51 
 3 6 76 Katarzyna BUDNY 94-04-21 LUKS Zabrzeg 13.60 
 4 2 83 Magdalena KOWALSKA 95-08-25 RMKS Rybnik 13.70 
 5 5 73 Wioletta FILIPOWSKA 94-01-01 UKS Piątka Plus Rydułtowy 14.05 

 Bieg 2/2 Wiatr: 0.5 m/s Start: 11-05-28   15:30:00 

 1 5 318 Ewa SWOBODA 97-07-26 UKS Czwórka Żory 12.58 
 2 2 80 Elżbieta GŁOGOWSKA 95-01-10 LUKS Zabrzeg 13.21 
 3 4 70 Julia JAROSZEWICZ 96-07-07 WKS Śląsk Wrocław 13.67 
 4 6 77 Magdalena PASTUSZKA 95-11-10 KS Sprint Bielsko-Biała 13.98 
 5 3 81 Janina KOMOROWSKA 95-10-12 KS Sprint Bielsko-Biała 14.14 
 7 82 Zuzanna STRZEMPA 95-03-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DQ 162p7 



Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 2 1 Ewa SWOBODA 97-07-26 UKS Czwórka Żory 12.58 
 2 Bieg 2 2 Elżbieta GŁOGOWSKA 95-01-10 LUKS Zabrzeg 13.21 
 3 Bieg 1 1 Agnieszka ŻUKOWSKA 96-03-10 WKS Śląsk Wrocław 13.39 
 4 Bieg 1 2 Paulina LEWICKA 95-08-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.51 
 5 Bieg 1 3 Katarzyna BUDNY 94-04-21 LUKS Zabrzeg 13.60 
 6 Bieg 2 3 Julia JAROSZEWICZ 96-07-07 WKS Śląsk Wrocław 13.67 
 7 Bieg 1 4 Magdalena KOWALSKA 95-08-25 RMKS Rybnik 13.70 
 8 Bieg 2 4 Magdalena PASTUSZKA 95-11-10 KS Sprint Bielsko-Biała 13.98 
 9 Bieg 1 5 Wioletta FILIPOWSKA 94-01-01 UKS Piątka Plus Rydułtowy 14.05 
 10 Bieg 2 5 Janina KOMOROWSKA 95-10-12 KS Sprint Bielsko-Biała 14.14 
 Bieg 2 DQ Zuzanna STRZEMPA 95-03-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DQ 162p7 

100 metrów kobiet 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/2 Wiatr: 0.0 m/s Start: 11-05-28   15:40:00 

 1 2 63 Joanna HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna 12.56 
 2 3 52 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.63 
 3 4 254 Klaudia SUCHANECKA 93-07-17 WKS Śląsk Wrocław 12.88 
 4 5 68 Magdalena NOGA 92-02-06 KS Sprint Bielsko-Biała 13.29 
 5 6 65 Monika SZYMANEK 93-10-05 KS Sprint Bielsko-Biała 14.39 

 Bieg 2/2 Wiatr: 0.3 m/s Start: 11-05-28   15:40:00 

 1 4 60 Daria KORCZYŃSKA 81-07-30 WKS Śląsk Wrocław 11.91  
 2 2 62 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa 12.65 
 3 5 67 Agnieszka WALICZEK 92-01-21 LKS Pszczyna 13.03 
 3 69 Małgorzata KWIECIEŃ 91-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DQ 162p7 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 2 1 Daria KORCZYŃSKA 81-07-30 WKS Śląsk Wrocław 11.91 
 2 Bieg 1 1 Joanna HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna 12.56 
 3 Bieg 1 2 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.63 
 4 Bieg 2 2 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa 12.65 
 5 Bieg 1 3 Klaudia SUCHANECKA 93-07-17 WKS Śląsk Wrocław 12.88 
 6 Bieg 2 3 Agnieszka WALICZEK 92-01-21 LKS Pszczyna 13.03 
 7 Bieg 1 4 Magdalena NOGA 92-02-06 KS Sprint Bielsko-Biała 13.29 
 8 Bieg 1 5 Monika SZYMANEK 93-10-05 KS Sprint Bielsko-Biała 14.39 
 Bieg 2 DQ Małgorzata KWIECIEŃ 91-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DQ 162p7 

100 metrów juniorów mł. 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/2 Wiatr: +0.1 m/s Start: 11-05-28   15:50:00 

 1 4 111 Tomasz WARZECHA 94-05-12 MKS-R Centrum Dzięgielów 11.09 
 2 3 114 Jacek KABACIŃSKI 95-10-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.59 
 3 5 112 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.72 
 4 2 113 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.81 
 5 7 107 Maciej JUSZCZYK 95-09-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.23 
 6 6 107 Marcin GRABOWSKI 95-09-20 MOSM Tychy 12.41 

 Bieg 2/2 Wiatr: -0.4 m/s Start: 11-05-28   15:50:00 

 1 4 104 Maciej ŻELAZNY 94-02-02 LUKS Zabrzeg 11.99 
 2 5 105 Wiktro MACURA 94-01-01 MUKS SZS Cieszyn 12.13 
 3 3 108 Sebastian MOŻDŻONEK 95-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska 12.51 
 4 6 109 Grzegorz MOŻDŻONEK 95-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska 12.57 
 5 7 117 Szymon BAKALARSKI 95-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 13.08 



Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Tomasz WARZECHA 94-05-12 MKS-R Centrum Dzięgielów 11.09 
 2 Bieg 1 2 Jacek KABACIŃSKI 95-10-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.59 
 3 Bieg 1 3 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.72 
 4 Bieg 1 4 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.81 
 5 Bieg 2 1 Maciej ŻELAZNY 94-02-02 LUKS Zabrzeg 11.99 
 6 Bieg 2 2 Wiktro MACURA 94-01-01 MUKS SZS Cieszyn 12.13 
 7 Bieg 1 5 Maciej JUSZCZYK 95-09-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.23 
 8 Bieg 1 6 Marcin GRABOWSKI 95-09-20 MOSM Tychy 12.41 
 9 Bieg 2 3 Sebastian MOŻDŻONEK 95-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska 12.51 
 10 Bieg 2 4 Grzegorz MOŻDŻONEK 95-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska 12.57 
 11 Bieg 2 5 Szymon BAKALARSKI 95-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 13.08 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 FINAŁ Start: 11-05-28   16:00:00 
 Koniec:  11-05-28  16:00:00 
 1 641 Paulina KUROWSKA 91-05-07 WKS Śląsk Wrocław 12.91 
 2 659 Klaudia BARTKOWIAK 91-03-26 WKS Śląsk Wrocław 11.57 
 3 69 Agnieszka PYRTEK 92-11-24 RMKS Rybnik 11.29 
 4 60 Joanna KIJANKA 95-10-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.78 
 5 77 Sonia SOKOŁOWSKA 94-06-11 RMKS Rybnik 10.51 
 6 294 Patrycja MOŚ 95-01-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 10.33 
 7 3 Roksana KAWKA 95-02-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 10.12 
 8 93 Natalia BUJOK 94-01-01 MUKS SZS Cieszyn 9.43 
 I II III IV V VI 
 Paulina KUROWSKA x 11.83 12.39 12.57 12.81 12.91 

 Klaudia BARTKOWIAK 10.79 11.49 10.74 10.88 11.57 11.51 

 Agnieszka PYRTEK 10.79 11.24 11.17 11.03 11.29 11.18 

 Joanna KIJANKA x 9.89 x 8.54 x 10.78 

 Sonia SOKOŁOWSKA 10.51 9.23 10.00 9.79 9.61 9.59 

 Patrycja MOŚ 9.85 9.88 9.41 10.33 9.11 9.14 

 Roksana KAWKA x 9.50 9.48 9.58 9.86 10.12 

 Natalia BUJOK 9.43 x 9.20 8.75 8.85 9.11 

 

100 metrów mężczyzn 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/2 Wiatr: +0.1 m/s Start: 11-05-28   16:00:00 

 1 5 93 Artur SZCZĘŚNIAK 91-01-30 TS Olimpia Poznań 10.89 
 2 4 236 Jakub PAWLIK 91-04-18 AZS-AWF Katowice 11.10 
 3 6 90 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.32 
 4 7 86 Karol LASIK 91-03-30 KS Cracovia 1906 Kraków 11.48 
 5 3 96 Piotr MATYJA 92-09-24 CKS Budowlani Częstochowa 11.49 
 6 2 88 Konrad NOCOŃ 93-05-21 LUKS Zabrzeg 11.72 

 Bieg 2/2 Wiatr: -0.4 m/s Start: 11-05-28   16:00:00 

 1 8 56 Konrad DONCZEW 92-04-12 WKS Śląsk Wrocław 11.48 
 2 3 97 Bartłomiej SKOWRONEK 93-03-29 KS Sprint Bielsko-Biała 11.82 
 3 6 98 Maksymilian KOŁODZIEJCZYK 93-02-05 KS Sprint Bielsko-Biała 12.00 
 4 2 85 Michał NOGAJ 85-03-07 Stowarzyszenie Promocji Lekkiej  12.09 
 5 4 94 Paweł KĘDZIOR 93-01-01 RMKS Rybnik 12.11 
 6 5 91 Mateusz LIPKA 93-07-13 UKS Czwórka Żory 12.19 
 7 7 332 Sebastian WOREK 93-01-21 KS Sprint Bielsko-Biała 13.17 

 



Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Artur SZCZĘŚNIAK 91-01-30 TS Olimpia Poznań 10.89 
 2 Bieg 1 2 Jakub PAWLIK 91-04-18 AZS-AWF Katowice 11.10 
 3 Bieg 1 3 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.32 
 4 Bieg 1 4 Karol LASIK 91-03-30 KS Cracovia 1906 Kraków 11.48 
 5 Bieg 2 1 Konrad DONCZEW 92-04-12 WKS Śląsk Wrocław 11.48 
 6 Bieg 1 5 Piotr MATYJA 92-09-24 CKS Budowlani Częstochowa 11.49 
 7 Bieg 1 6 Konrad NOCOŃ 93-05-21 LUKS Zabrzeg 11.72 
 8 Bieg 2 2 Bartłomiej SKOWRONEK 93-03-29 KS Sprint Bielsko-Biała 11.82 
 9 Bieg 2 3 Maksymilian KOŁODZIEJCZYK 93-02-05 KS Sprint Bielsko-Biała 12.00 
 10 Bieg 2 4 Michał NOGAJ 85-03-07 Stowarzyszenie Promocji Lekkiej Atletyki 12.09 
 11 Bieg 2 5 Paweł KĘDZIOR 93-01-01 RMKS Rybnik 12.11 
 12 Bieg 2 6 Mateusz LIPKA 93-07-13 UKS Czwórka Żory 12.19 
 13 Bieg 2 7 Sebastian WOREK 93-01-21 KS Sprint Bielsko-Biała 13.17 

400 metrów juniorek mł. 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/1 Start: 11-05-28   16:20:00 
 1 3 124 Natalia PIONTEK 95-11-23 RMKS Rybnik 62,08 
 2 6 121 Agnieszka KURPAS 95-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska 64.02  
 3 2 125 Sylwia JACKOWSKA 94-01-30 TS AKS Chorzów 64.99 
 4 1 123 Ewelina KONIECZNA 94-06-02 TS AKS Chorzów 66.45 
 5 7 127 Diana GABRYŚ 94-01-01 KS Energetyk Jaworzno 68.52 
 6 8 317 Aleksandra JANKOWSKA 97-01-01 UKS Czwórka Żory 70.51 
 7 4 122 Zofia KOŁODZIEJCZYK 95-10-08 LKS Pogórze Skoczów 71.31 
 5 119 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DQ 162p7 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Natalia PIONTEK 95-11-23 RMKS Rybnik 62,08 
 2 Bieg 1 2 Agnieszka KURPAS 95-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska 64.02 
 3 Bieg 1 3 Sylwia JACKOWSKA 94-01-30 TS AKS Chorzów 64.99 
 4 Bieg 1 4 Ewelina KONIECZNA 94-06-02 TS AKS Chorzów 66.45 
 5 Bieg 1 5 Diana GABRYŚ 94-01-01 KS Energetyk Jaworzno 68.52 
 6 Bieg 1 6 Aleksandra JANKOWSKA 97-01-01 UKS Czwórka Żory 70.51 
 7 Bieg 1 7 Zofia KOŁODZIEJCZYK 95-10-08 LKS Pogórze Skoczów 71.31 
 Bieg 1 DQ Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DQ 162p7 

400 metrów kobiet 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/2 Start: 11-05-28   16:30:00 
 1 5 302 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice 55.66 
 2 4 133 Marzena KOŚCIELNIAK 89-12-28 TS Olimpia Poznań 56.30 
 3 2 132 Aleksandra KOZOK 93-01-12 TS AKS Chorzów 57.45 
 4 6 135 Izabela SOSNOWSKA 92-09-18 CKS Budowlani Częstochowa 58.47 
 5 3 129 Anna MATUSZKA 92-12-17 LKS Pogórze Skoczów 66.30 

 Bieg 2/2 Start: 11-05-28   16:30:00 
 1 4 130 Angelika MADEJCZYK 91-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 58.33 
 2 2 136 Gabriela GMYZ 93-01-05 CKS Budowlani Częstochowa 60.84 
 3 5 128 Marta WĘGLER 93-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska 61.56 
 4 6 137 Paulina GAJ 93-01-29 KS Energetyk Jaworzno 63.11 
 1 126 Jolanta CHUDZIŃSKA 95-02-11 KS Sprint Bielsko-Biała DNS 

  



Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice 55.66 
 2 Bieg 1 2 Marzena KOŚCIELNIAK 89-12-28 TS Olimpia Poznań 56.30 
 3 Bieg 1 3 Aleksandra KOZOK 93-01-12 TS AKS Chorzów 57.45 
 4 Bieg 2 1 Angelika MADEJCZYK 91-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 58.33 
 5 Bieg 1 4 Izabela SOSNOWSKA 92-09-18 CKS Budowlani Częstochowa 58.47 
 6 Bieg 2 2 Gabriela GMYZ 93-01-05 CKS Budowlani Częstochowa 60.84 
 7 Bieg 2 3 Marta WĘGLER 93-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska 61.56 
 8 Bieg 2 4 Paulina GAJ 93-01-29 KS Energetyk Jaworzno 63.11 
 9 Bieg 1 5 Anna MATUSZKA 92-12-17 LKS Pogórze Skoczów 66.30 
 Bieg 2 DNS Jolanta CHUDZIŃSKA 95-02-11 KS Sprint Bielsko-Biała DNS 

Skok wzwyż mężczyzn 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 FINAŁ Start: 11-05-28   16:30:00 
 Koniec:  11-05-28  16:30:00 
 1 300 Przemysław LUTY 92-07-24 CWKS Resovia Rzeszów 2.00 
 2 299 Bartosz KROCZ 89-01-03 WKS Śląsk Wrocław 1.95 
 3 297 Konrad KONIECZNY 92-01-19 KS Sprint Bielsko-Biała 1.85 
 4 301 Sebastian ADAMUS 94-01-01 ULKS BIELGIM BIELANY 1.80 
 5 307 Paweł DOMAGAŁA 92-06-11 KS Sprint Bielsko-Biała 1.65 
 5 298 Hubert RODAK 93-04-11 MKS Żywiec 1.65 
 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 
 Przemysław LUTY - - - - - - xo o xo xxx 

 Bartosz KROCZ - - - - - - o xxo xxx 

 Konrad KONIECZNY - - - - - xo xx- 

 Sebastian ADAMUS - - o o xxo xxx 

 Paweł DOMAGAŁA o xxo xxx 

 Hubert RODAK - xxo x-- 
 

400 metrów  
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/2 Start: 11-05-28   16:40:00 
 1 4 122 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 TS AKS Chorzów 51.98 
 2 2 149 Piotr MITKA 94-08-22 KS Sprint Bielsko-Biała 52.55 
 3 3 158 Daniel ZALEWSKI 95-05-18 MKS-SMS Victoria Racibórz 53.61 
 4 5 115 Arkadiusz MURAS 94-03-10 LUKS Zabrzeg 54.00 
 5 7 157 Sebastian KRAUT 95-01-25 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 54.74 
 6 6 244 Daniel HELIOSZ 94-11-17 RMKS Rybnik 55.71 

 

 Bieg 2/2 Start: 11-05-28   16:40:00 
 1 3 150 Mateusz MĘDERAK 95-07-16 KS Energetyk Jaworzno 57.87 
 2 5 315 Grzegorz BIERNAT 97-01-01 UKS Czwórka Żory 58.99 
 3 2 155 Daniel KURASZ 95-03-20 TL Pogoń Ruda Śląska 59.18 
 4 4 156 Rafał SUCHANEK 95-01-31 TL Pogoń Ruda Śląska 59.49 
 5 6 316 Julian BORONOWSKI 96-01-01 UKS Czwórka Żory 61.76 
 Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 TS AKS Chorzów 51.98 
 2 Bieg 1 2 Piotr MITKA 94-08-22 KS Sprint Bielsko-Biała 52.55 
 3 Bieg 1 3 Daniel ZALEWSKI 95-05-18 MKS-SMS Victoria Racibórz 53.61 
 4 Bieg 1 4 Arkadiusz MURAS 94-03-10 LUKS Zabrzeg 54.00 



 5 Bieg 1 5 Sebastian KRAUT 95-01-25 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 54.74 
 6 Bieg 1 6 Daniel HELIOSZ 94-11-17 RMKS Rybnik 55.71 
 7 Bieg 2 1 Mateusz MĘDERAK 95-07-16 KS Energetyk Jaworzno 57.87 
 8 Bieg 2 2 Grzegorz BIERNAT 97-01-01 UKS Czwórka Żory 58.99 
 9 Bieg 2 3 Daniel KURASZ 95-03-20 TL Pogoń Ruda Śląska 59.18 
 10 Bieg 2 4 Rafał SUCHANEK 95-01-31 TL Pogoń Ruda Śląska 59.49 
 11 Bieg 2 5 Julian BORONOWSKI 96-01-01 UKS Czwórka Żory 61.76 

 Bieg 3/4 Start: 11-05-28   16:50:00 
 1 8 147 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 48.03 
 2 5 159 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.16 
 3 3 142 Radosław CICHOŃ 91-03-11 KS AZS AWF Wrocław 48.20 
 4 4 141 Dawid MARCINKOWSKI 89-06-05 TS Olimpia Poznań 49.07 
 5 6 146 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 MKS Żywiec 49.55 
 6 2 110 Piotr HURMAN 91-02-27 LKS Orzeł Namysłów 49.58 
 7 7 140 Damian KRUPA 91-08-07 TS Olimpia Poznań 49.85 

 Bieg 4/4 Start: 11-05-28   16:50:00 
 1 5 148 Tomasz GARCZARCZYK 90-06-05 TL Pogoń Ruda Śląska 52.21 
 2 4 139 Krzysztof HARĘDZA 93-08-04 MKS-MOS Katowice 52.26 
 3 3 144 Marcin HONKOWICZ 93-12-25 ULKS Technik Trzcinica 53.49 
Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 3 1 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 48.03 
 2 Bieg 3 2 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.16 
 3 Bieg 3 3 Radosław CICHOŃ 91-03-11 KS AZS AWF Wrocław 48.20 
 4 Bieg 3 4 Dawid MARCINKOWSKI 89-06-05 TS Olimpia Poznań 49.07 
 5 Bieg 3 5 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 MKS Żywiec 49.55 
 6 Bieg 3 6 Piotr HURMAN 91-02-27 LKS Orzeł Namysłów 49.58 
 7 Bieg 3 7 Damian KRUPA 91-08-07 TS Olimpia Poznań 49.85 
 8 Bieg 4 1 Tomasz GARCZARCZYK 90-06-05 TL Pogoń Ruda Śląska 52.21 
 9 Bieg 4 2 Krzysztof HARĘDZA 93-08-04 MKS-MOS Katowice 52.26 
 10 Bieg 4 3 Marcin HONKOWICZ 93-12-25 ULKS Technik Trzcinica 53.49 

Skok w dal kobiet 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 FINAŁ Start: 11-05-28   16:50:00 
 Koniec:  11-05-28  16:50:00 
 1 218 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław 5.50 +0.4 
 2 51 Angelika KOSIBA 90-11-11 WKS Śląsk Wrocław 5.40 0..5 
 3 258 Aleksandra DUDA 90-06-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 5.38 +1.8 
 4 257 Karolina ŻEBROWSKA 90-06-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 5.27 +2.4 
 5 153 Paulina POTYKA 95-07-30 RMKS Rybnik 5.20 +0.4 
 6 95 Paulina LAMPCZYK 95-01-01 RMKS Rybnik 5.01 +1.3 
 7 256 Dominika WIĘCŁAWEK 93-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4.98 +1.9 
 8 251 Anna SZYMAŃSKA 94-03-18 LKS Pszczyna 4.85 +3.7 
 9 254 Klaudia SUCHANECKA 93-01-01 LLKS Osowa Sień 4.71 +0.7 
 10 250 Aleksandra PLEŚNIAK 94-02-02 KS Sprint Bielsko-Biała 4.65 +1.5 
 11 220 Emilia JAGODA 94-11-16 TS AKS Chorzów 4.63 +0.4 
 12 219 Paulina BRYDA 95-01-26 TS AKS Chorzów 4.44 +1.5 
 13 347 Jagoda STROŃSKA 95-01-01 KS Energetyk Jaworzno 4.17 +1.9 
 14 71 Paulina LEWICKA 95-08-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3.97 +2.5 
 15 252 Anna SZYMURA 95-08-25 TL Pogoń Ruda Śląska 3.96 +0.1 
 16 223 Marta KRASOŃ 95-01-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3.16 +0.2 
  
 I II III IV V VI 
 Katarzyna GĄSOWSKA 5.45 5.33 x x 5.50 x 
 +3.0 +0.9 +0.1 +1.1 +0.4 +0.5 
 Angelika KOSIBA 5.15 5.11 5.20 5.40 5.30 x 
 -0.2 +1.5 +0.6 0..5 +1.2 +0.2 
 Aleksandra DUDA 5.25 5.38 5.22 5.30 5.12 x 



 +0.1 +1.8 +2.2 +0.9 +3.2 +1.7 
 Karolina ŻEBROWSKA x 5.27 5.13 5.02 - - 
 +1.6 +2.4 +1.9 +1.8 - - 
 Paulina POTYKA 5.09 5.20 5.10 5.07 x x 
 +1.4 +0.4 +1.2 +1.8 +2.2 +0.6 
 Paulina LAMPCZYK x 4.96 4.17 4.98 5.01 4.85 
 -0.1 +1.5 +1.9 +1.1 +1.3 +1.7 
 Dominika WIĘCŁAWEK x 4.98 4.87 4.78 - - 
 +1.0 +1.9 +0.6 +0.4 - - 
 Anna SZYMAŃSKA 4.80 4.63 4.80 4.65 4.85 4.80 
 +0.2 +1.5 +1.4 +1.0 +3.7 +0.7 
 Klaudia SUCHANECKA 4.60 4.60 4.71 
 +1.0 +1.7 +0.7 
 Aleksandra PLEŚNIAK 4.65 4.34 3.40 
 +1.5 +0.7 +2.6 
 Emilia JAGODA 4.47 x 4.63 
 0.0 +0.5 +0.4 
 Paulina BRYDA 4.44 4.32 4.29 
 +1.5 0.0 +0.4 
 Jagoda STROŃSKA x 3.91 4.17 
 +1.2 0.0 +1.9 
 Paulina LEWICKA 3.34 3.97 3.44 
 +1.9 +2.5 +0.5 
 Anna SZYMURA 3.96 3.90 3.85 
 +0.1 +1.0 +1.0 
 Marta KRASOŃ x 3.16 x 
 0.0 +0.2 +1.0 

800 metrów kobiet 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/2 
 Start: 11-05-28   17:00:00 

 1 5 164 Martyna Puschhaus 93-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska 2:17.65 

 2 4 163 Monika MOCHNIA 92-01-27 TL Pogoń Ruda Śląska 2:18.13 
 3 3 162 Emilia STAŃKOWSKA 92-01-10 KS Energetyk Jaworzno 2:43.87 

 Bieg 2/2 Start: 11-05-28   17:00:00 
 1 3 174 Natalia WIERA 95-05-13 LKS Pszczyna 2:18.40 
 2 5 173 Paulina KARAŚ 94-06-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:20.39 
 3 5 170 Zuzanna PUTOŃ 95-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska 2:20.46 
 4 1 175 Ewelina GAWLAK 94-05-30 LKS Pszczyna 2:23.53 
 5 7 167 Daria MADZIA 94-01-01 MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW 2:27.61 
 6 3 172 Sylwia ADAMIK 94-07-11 LKS Pogórze Skoczów 2:27.85 
 7 2 166 Oliwia BZDAK 95-08-30 RMKS Rybnik 2:28.45 
 8 6 169 Monika PIEGZA 95-11-06 TL Pogoń Ruda Śląska 2:30.83 
 9 7 314 Hanna SZCZYPKA 96-08-13 UKS Czwórka Żory 2:31.95 
 10 4 171 Barbara WOJTYŁA 95-12-01 LKS Pogórze Skoczów 2:42.23 
 11 8 165 Edyta BOCHENEK 95-07-20 KS Energetyk Jaworzno 3:00.43 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 FINAŁ Start: 11-05-28   17:00:00 
 Koniec:  11-05-28  17:00:00 
 1 313 Karolina MAKUL 94-08-23 WKS Śląsk Wrocław 44.77 
 2 291 Klaudia BARTKOWIAK 91-03-26 WKS Śląsk Wrocław 40.00 
 3 292 Paulina KUROWSKA 91-05-07 WKS Śląsk Wrocław 36.09 
 I II III IV V VI 
 Karolina MAKUL 42.65 41.84 44.77 42.31 41.07 44.07 

 Klaudia BARTKOWIAK x 37.30 39.10 40.00 38.09 x 

 Paulina KUROWSKA x 36.01 34.94 33.53 36.09 35.37 

 



Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 FINAŁ Start: 11-05-28   17:00:00 
 Koniec:  11-05-28  17:00:00 
 1 346 Dominik MOCHEREK 91-05-02 KS Energetyk Jaworzno 44.72 
 2 367 Arkadiusz CIEŚLOK 92-01-06 WKS Śląsk Wrocław 37.10 
 3 285 Bartosz SZARAWARA 92-07-14 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 35.05 
 4 309 Karol SKOCZEŃ 59-03-23 TS AKS Chorzów 28.74 
 5 286 Bartłomiej MORAWSKI 93-03-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 28.35 
 6 280 Witold FIRUZEK 93-01-01 LKS Pogórze Skoczów 24.67 
 I II III IV V VI 
 Dominik MOCHEREK 44.72 43.20 x 43.97 44.00 x 

 Arkadiusz CIEŚLOK 33.40 35.78 x x x 37.10 

 Bartosz SZARAWARA 33.20 x 35.05 32.94 32.82 x 

 Karol SKOCZEŃ x 28.74 26.37 x x 26.90 

 Bartłomiej MORAWSKI 25.68 x 28.35 27.56 26.93 x 

 Witold FIRUZEK x x x 24.67 23.74 x 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 FINAŁ Start: 11-05-28   17:00:00 
 Koniec:  11-05-28  17:00:00 
 1 287 Krzysztof BRZOZOWSKI 93-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 18.57 6 kg 
 2 283 Jacek SKRZYPCZYK 86-02-12 TS AKS Chorzów 14.41 
 3 281 Kamil ORZECHOWSKI 91-04-13 WKS Śląsk Wrocław 14.31 
 4 288 Arkadiusz GRELA 90-10-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.68 
 5 286 Bartłomiej MORAWSKI 93-03-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.56 6 kg 
 6 279 Sławomir GÓRNIK 93-01-01 UKS Piątka Plus Rydułtowy 11.75 6 kg 
 7 285 Bartosz SZARAWARA 92-07-14 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.91 6 kg 
 8 280 Witold FIRUZEK 93-01-01 LKS Pogórze Skoczów 10.04 6 kg 
 I II III IV V VI 
 Krzysztof BRZOZOWSKI x x x x 18.57 x 

 Jacek SKRZYPCZYK 13.72 14.06 x 14.09 14.41 x 

 Kamil ORZECHOWSKI 13.71 13.94 13.33 14.31 x x 

 Arkadiusz GRELA x x 13.68 x x x 

 Bartłomiej MORAWSKI 12.54 12.16 12.56 12.47 x x 

 Sławomir GÓRNIK 11.11 x 11.75 11.45 x 11.16 

 Bartosz SZARAWARA 10.42 x 10.57 10.96 10.51 10.53 

 Witold FIRUZEK x 10.04 x 9.41 9.73 x 

800 metrów M 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/2 Start: 11-05-28   17:10:00 
 1 2 184 Patryk BRZĄKALIK 94-10-20 UKS Czwórka Żory 2:03.34 
 2 8 186 Przemysław STRZĄDAŁA 95-02-14 LKS Pogórze Skoczów 2:04.71 
 3 3 185 Kamil WĘGLER 95-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska 2:04.94 
 4 4 194 Kamil FIGURA 94-03-23 KS Sprint Bielsko-Biała 2:05.18 
 5 5 192 Szymon OSTROWSKI 95-10-07 LKS Pszczyna 2:08.98  
 6 7 161 Marcel MARSZAŁEK 95-09-23 LUKS Zabrzeg 2:09.24 
 7 6 193 Krzysztof KAJSTURA 95-07-24 LUKS Zabrzeg 2:10.18 

  



Bieg 2/2 Start: 11-05-28   17:10:00 
 1 2 187 Dawid GRABOWSKI 95-01-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:09.16 
 2 7 179 Tomasz ZIELIŃSKI 95-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 2:13.22 
 3 5 188 Daniel WIGŁASZ 95-01-01 MUKS SZS Cieszyn 2:13.35 
 4 3 21 Nazar RUDYCH 94-01-01 UKRAINE 2:14.27 
 5 4 189 Kamil FERNUFKA 94-01-01 UKS 5 Plus Rydułtowy 2:18.89 
 6 8 191 Jakub GRELA 94-01-01 UKS 5 Plus Rydułtowy 2:18.99 
 7 6 190 Daniel KOŹLIK 95-01-01 UKS 5 Plus Rydułtowy 2:21.93 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Patryk BRZĄKALIK 94-10-20 UKS Czwórka Żory 2:03.34 
 2 Bieg 1 2 Przemysław STRZĄDAŁA 95-02-14 LKS Pogórze Skoczów 2:04.71 
 3 Bieg 1 3 Kamil WĘGLER 95-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska 2:04.94 
 4 Bieg 1 4 Kamil FIGURA 94-03-23 KS Sprint Bielsko-Biała 2:05.18 
 5 Bieg 1 5 Szymon OSTROWSKI 95-10-07 LKS Pszczyna 2:08.98 
 6 Bieg 2 1 Dawid GRABOWSKI 95-01-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:09.16 
 7 Bieg 1 6 Marcel MARSZAŁEK 95-09-23 LUKS Zabrzeg 2:09.24 
 8 Bieg 1 7 Krzysztof KAJSTURA 95-07-24 LUKS Zabrzeg 2:10.18 
 9 Bieg 2 2 Tomasz ZIELIŃSKI 95-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 2:13.22 
 10 Bieg 2 3 Daniel WIGŁASZ 95-01-01 MUKS SZS Cieszyn 2:13.35 
 11 Bieg 2 4 Nazar RUDYCH 94-01-01 UKRAINE 2:14.27 
 12 Bieg 2 5 Kamil FERNUFKA 94-01-01 UKS 5 Plus Rydułtowy 2:18.89 
 13 Bieg 2 6 Jakub GRELA 94-01-01 UKS 5 Plus Rydułtowy 2:18.99 
 14 Bieg 2 7 Daniel KOŹLIK 95-01-01 UKS 5 Plus Rydułtowy 2:21.93 

 Bieg 3/3 Start: 11-05-28   17:20:00 
 1 1 182 Patryk WRÓBEL 94-03-15 MULKS Juvenia Głuchołazy 1:53.94 
 2 6 199 Kamil GOŁKOWSKI 93-09-15 TL Pogoń Ruda Śląska 1:53.94 
 3 7 201 Wojciech ASKUNTOWICZ 90-01-01 WKS Śląsk Wrocław 1:54.02 
 4 8 202 Dawid WALOSKI 92-05-29 KS Energetyk Jaworzno 1:57.28 
 5 4 196 Stanisław PIWOWAR 93-12-16 ULKS Technik Trzcinica 1:57.44 
 6 2 195 Mateusz BŁOCH 92-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:02.16 
 7 5 198 Mariusz KUBIAK 91-01-26 UKS Czwórka Żory 2:01.96 
 8 3 203 Mateusz RADKO 92-01-21 KS Energetyk Jaworzno 2:16.92 
  

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

    
 1      big 3 1 Patryk WRÓBEL 94-03-15 MULKS Juvenia Głuchołazy 1:53.94                                            
 2 Bieg 3 2 Kamil GOŁKOWSKI 93-09-15 TL Pogoń Ruda Śląska 1:53.94 
 3 Bieg 3 3 Wojciech ASKUNTOWICZ 90-01-01 WKS Śląsk Wrocław 1:54.02 
 4 Bieg 3 4 Dawid WALOSKI 92-05-29 KS Energetyk Jaworzno 1:57.28 
 5 Bieg 3 5 Stanisław PIWOWAR 93-12-16 ULKS Technik Trzcinica 1:57.44 
 6 Bieg 3 7 Mariusz KUBIAK 91-01-26 UKS Czwórka Żory 2:01.96 
 7 Bieg 3 6 Mateusz BŁOCH 92-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:02.16 
 8 Bieg 3 8 Mateusz RADKO 92-01-21 KS Energetyk Jaworzno 2:16.92 

1500 metrów kobiet 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/1 Start: 11-05-28   17:40:00 
 1 205 Aneta SUWAJ 86-01-21 KS AZS AWF Kraków 4:42.81 
 2 204 Natalia JARAWKA 86-07-13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:46.11 
 3 207 Izabela LUBSZCZYK 91-01-05 UKS Czwórka Żory 4:56.49 
 4 210 Martyna KACPRZYK 93-04-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:57.30 
 5 208 Daria NOWAK 95-07-24 UKS Czwórka Żory 5:30.25 

 



Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Aneta SUWAJ 86-01-21 KS AZS AWF Kraków 4:42.81 
 2 Bieg 1 2 Natalia JARAWKA 86-07-13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:46.11 
 3 Bieg 1 3 Izabela LUBSZCZYK 91-01-05 UKS Czwórka Żory 4:56.49 
 4 Bieg 1 4 Martyna KACPRZYK 93-04-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:57.30 
 5 Bieg 1 5 Daria NOWAK 95-07-24 UKS Czwórka Żory 5:30.25 

1500 metrów mężczyzn 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/1 Start: 11-05-28   17:50:00 
 1 214 Arkadiusz GARDZIELEWSKI 86-06-12 WKS Śląsk Wrocław 3:57.75 
 2 216 Marcin ZEMŁA 92-02-03 KS Energetyk Jaworzno 4:14.83 
 3 213 Marcin SZAFARCZYK 90-08-07 LKS Pogórze Skoczów 4:24.27 
 4 211 Dawid BUKAŁA 94-01-19 MOSM Tychy 4:26.83 
  

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Arkadiusz GARDZIELEWSKI 86-06-12 WKS Śląsk Wrocław 3:57.75 
 2 Bieg 1 2 Marcin ZEMŁA 92-02-03 KS Energetyk Jaworzno 4:14.83 
 3 Bieg 1 3 Marcin SZAFARCZYK 90-08-07 LKS Pogórze Skoczów 4:24.27 
 4 Bieg 1 4 Dawid BUKAŁA 94-01-19 MOSM Tychy 4:26.83 

 

Trójskok mężczyzn 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 FINAŁ Start: 11-05-28   18:00:00 
 Koniec:  11-05-28  18:00:00 
 1 244 Mateusz KAŃCZOK 93-06-03 RMKS Rybnik 13.72 +0.1 
 2 261 Mateusz MAGIERA 93-07-21 RMKS Rybnik 13.68 +0.8 
 I II III IV V VI 
 Mateusz KAŃCZOK 12.19 13.25 13.16 13.59 13.75 13.72 
 +1.0 +1.3 +0.7 0.0 +0.2 +0.1 
 Mateusz MAGIERA 13.68 13.55 13.65 13.65 13.44 13.33 
 +0.8 +0.6 +1.3 0.0 +0.7 +0.5 

200 metrów kobiet 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/2 Wiatr: +1.0 m/s Start: 11-05-28   18:10:00 

 1 2 62 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa 25.47 
 2 6 61 Marta KNULL 93-08-02 MLKS Sokół Lubin 25.95 
 3 5 218 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław 26.39 
 4 3 154 Małgorzata KWIECIEŃ 91-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 27.54 
 5 7 219 Paulina BRYDA 95-01-26 TS AKS Chorzów 27.81 
 6 8 220 Emilia JAGODA 94-11-16 TS AKS Chorzów 28.34 
 7 4 223 Marta KRASOŃ 95-01-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 29.49 

 Bieg 2/2 Wiatr: -0.5 m/s Start: 11-05-28   18:10:00 

 1 3 72 Kamila CIBA 95-03-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 25.48 
 2 7 225 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 TS AKS Chorzów 27.06 
 3 6 74 Sandra CHOJNIAK 94-02-02 MLKS Sokół Lubin 27.38 



 4 1 224 Agnieszka ŻUKOWSKA 96-03-10 WKS Śląsk Wrocław 27.56 
 5 4 2222 Karolina JUSZCZYK 96-05-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 27.86 
 6 5 101 Zuzanna STRZEMPA 95-03-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 28.34  
 7 8 70 Julia JAROSZEWICZ 96-07-07 WKS Śląsk Wrocław 28.45 
 8 2 73 Wioletta FILIPOWSKA 94-01-01 UKS Piątka Plus Rydułtowy 29.06 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa 25.47 
 2 Bieg 2 1 Kamila CIBA 95-03-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 25.48 
 3 Bieg 1 2 Marta KNULL 93-08-02 MLKS Sokół Lubin 25.95 
 4 Bieg 1 3 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław 26.39 
 5 Bieg 2 2 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 TS AKS Chorzów 27.06 
 6 Bieg 2 3 Sandra CHOJNIAK 94-02-02 MLKS Sokół Lubin 27.38 
 7 Bieg 1 4 Małgorzata KWIECIEŃ 91-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 27.54 
 8 Bieg 2 4 Agnieszka ŻUKOWSKA 96-03-10 WKS Śląsk Wrocław 27.56 
 9 Bieg 1 5 Paulina BRYDA 95-01-26 TS AKS Chorzów 27.81 
 10 Bieg 2 5 Karolina JUSZCZYK 96-05-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 27.86 
 11 Bieg 2 6 Zuzanna STRZEMPA 95-03-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 28.34 
 12 Bieg 1 6 Emilia JAGODA 94-11-16 TS AKS Chorzów 28.34 
 13 Bieg 2 7 Julia JAROSZEWICZ 96-07-07 WKS Śląsk Wrocław 28.45 
 14 Bieg 2 8 Wioletta FILIPOWSKA 94-01-01 UKS Piątka Plus Rydułtowy 29.06 
 15 Bieg 1 7 Marta KRASOŃ 95-01-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 29.49 

200 metrów mężczyzn 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
 Bieg 1/1 Wiatr: -0.3 m/s Start: 11-05-28   18:30:00 

 1 6 231 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 21.66 
 2 2 234 Szymon RZEWNICKI 93-06-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 23.50 
 3 4 235 Bartłomiej MATUSZNY 92-01-01 MUKS SZS Cieszyn 23.53 
 4 7 97 Bartłomiej SKOWRONEK 93-03-29 KS Sprint Bielsko-Biała 23.71 
 5 5 233 Mikołaj TARNAWA 94-04-06 KS Sprint Bielsko-Biała 23.99 
 6 3 226 Marek MILEWSKI 92-06-15 TS AKS Chorzów 24.12 
 7 1 98 Maksymilian KOŁODZIEJCZYK 93-02-05 KS Sprint Bielsko-Biała 24.38 
 8 8 237 Daniel PIEŃKUS 94-09-05 TS AKS Chorzów 24.64 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 21.66 
 2 Bieg 1 2 Szymon RZEWNICKI 93-06-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 23.50 
 3 Bieg 1 3 Bartłomiej MATUSZNY 92-01-01 MUKS SZS Cieszyn 23.53 
 4 Bieg 1 4 Bartłomiej SKOWRONEK 93-03-29 KS Sprint Bielsko-Biała 23.71 
 5 Bieg 1 5 Mikołaj TARNAWA 94-04-06 KS Sprint Bielsko-Biała 23.99 
 6 Bieg 1 6 Marek MILEWSKI 92-06-15 TS AKS Chorzów 24.12 
 7 Bieg 1 7 Maksymilian KOŁODZIEJCZYK 93-02-05 KS Sprint Bielsko-Biała 24.38 
 8 Bieg 1 8 Daniel PIEŃKUS 94-09-05 TS AKS Chorzów 24.64 

  

 



 

X MIĘDZYNARODOWY MITING LEKKOATLETYCZNY BESKIDIANATHLETIC 

 BIELSKO BIAŁA 28.05.2011 

Obsada sędziowska 
 Pomiar czasu  INSOFTER FOTOMETA 2 Joanna Ciuk 
 Sędzia Główny Zawodów Mirosław Werner 
 Z-ca Sędziego Głównego Gerard Skutnik 
 Delegat Techniczny PZLA Edyta Krauss 
 Starterzy Tomasz Czura 
 Ryszard Grzegorzewski 
 Adam Żwak 
 Sędziowie Główni Biegów Małgorzata Górecka 
 Andrzej Haj 
 Przemysław Stanowiński 
 Sędziowie Główni Rzutów Ireneusz Byrdziak 
 Zygmunt Grzybek 
 Sędziowie Główni Skoków Adrian Mączka 
 Ewa Pietruszka 
 Wiatromierz Anna Szymańska 

  


